
Tělovýchovná jednota LOKÓMCŤIVA BÍLINA

oddíl lehké atletiky

ROČENKA 19 7 5





Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA BÍLINA 
§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

oddíl lehké atletiky
§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

ROČENKA 19 7 5
§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

Obsa Hodnocení roku 1975
$outěže družstev
Úspěchy jednotlivců, na přeborech
Seznamy družstev s poetem získaných bodů v misttr. utk.
Seznam nositelů výkonnostních tříd
^ávody pořádané v Bílině 
účast našich závodníků na závodech mimrb Bílinu 
Složení výboru 'ddílu
Seznam trenerů
Seznam rozhodčích
Rekordy stadionu k 31.12.1975
Rekordy oddílu k 31-12,z1975
Nejlepší výkony v doplňkových disciplinách k 31.12.75 
Tabulky výkonů roku 1975 mužů, žen, dorostu a žactva 
Průměty v jednotlivých disciplinách za rok 1975 
Halové rekordy oddílu k l.IV. 1575.
Halové výkony všech kategorií sezóny 197^/75 k l.IV.75

Na ročence spolupracovali:
DÉMU TH Vítězslav,. DUDOVÁ Vlasta, ing.DUDA Čestmír

Prosinec. 1975



ZHODNOCENI ROKU 1, 9 7 5

Další rpk atletického dění v Bílině je za námi. Proveďme 
společně jeho zhodnocení. Ročenka, kterou Vám předkládáme umožní 
osvěžit vzpomínky na všechny atletické události roku 1975.

n
Jaký byl teto rok? Byl úspěšný? Při zvážení všech kladů 

a záporů naší společné práce můžeme klidně říci, že klady převažují 
nad zápory a že rok 1975 znamenal další krok vpřed pro bílinskou 
atletiku.

Tato skutečnost je potěšitelná právě proto, že rok 1975 byl 
rokem, kdy jsme všichni společně oslavili 30. výročí osvobození 
*aší vlasti slavnou Rudou armádou a kdy veškeré sportnvní úsilí 
v celé naší republice vyvrcholilo mohutnou manifestaci na IV. 
Celostátní spartakiádř v Praze.

Jako oddíl jsme nestáli ani v tcmto směru stranou. Většina 
našich šlenů se zúčastnila spartakiádních cvičení. Byli jsme 
nápomocni při technickém zajištování okrskové spařtakiády, která 
byla pořádána na stadidně LA.v Bílině. Uspořádali jsme třeje 
atletické zá.wjdy]L které byly zahrnuty do oslav k 30. výročíoosvob0zení 
naší vlasci.

Úspěchy, kterých jsme dosáhli, Uyly výsledkem pravidelné 
cílevědomé a náročné práce. Tyto výsledky nás nesmí vést k sebeuspo
kojení, ale musí být podnětem k ještě intenzivnější práci.

Snažili jsme se o dobrou politickovýchovnou práci po ielý 
rok. Skutečnost, že politickovýchuvná pracovnice nemohla z pracovních 
důvodů plně vykonávat svou funkci, kladla zvýšené nároky na ostatní 
členy výboru. Závazek uzavřený na počest 30,výročí osvobození 
naší vlasti, kterým jsme se jako „ Vzorný oddíl III. stupně " 
přihlásili do soutěže o „ Vzurný oddíl II. stupně", jsme pravidelně 
plnili a vyhodnocovali. Pro zvýšenou informovanost členů oddílu 
byl vydáván Zpravodaj KPD, který vycházel po každém mistrovském 
kol*. V rámci oslav 30. výročí osvobození naší vlasti byla 
uspořádána beseda členů oddílu LA.

Pokračovali jsme i v tomto roce v dobré spolupráci s bílinskými 
školami,DPM, MV SSM a ostatními složkami lidosprávy. V rámci téte 
spolupráce byly uspořádány atletiské závody a to: s DPM místní 
a okresní kolo MLAC, se školami místní a okresní kolo Poháruv 
čs»rozhlasu a okresní finále OZ. V yámci oslav zahájení lázeňské 
sezóny jsme uspořádali atletické-závody za účasti dětí z Karl- Marx. 1 
Stadtu. Nápomocnizjsme byli při organizaci okresního kJla středoškol
ských her pořádaných bílinským gymnasiem. Ve spolupráci s MV SSM 
bylo uspořádáno krajské finále Běhu Mladé fronty a Směny.

PÓ několikaletém společném úsilí MěNV, ZDŠ Teplické předměstí 
a našeho oddílu byla v Bílině od. 1.9.75 zřízena při tgto škole atlet, 
sportovní třída. Pochopitelně z toho máme radost, nebot věříme, 
že nám to pomůže k rychlejšímu růstu atletické výkonnosti.

Na úseku výstavby jsme byli v roce 1975 rovněž aktivní. V rámci 
příprav stadionu pro soutěže OZ a okrskovou spartakiádubyly v rámci 
akce Z provedeny úpravy na LA stadione : vybudování rozhlasové 
kabiny, rozhlasu, rozšíření stadióniý o šestou běžeckou dráhu, vyvýšení 
zábradlí,vybudování druhého doskočiště proskok vysoký včetně umělého 
doskočiště a vybudování zařízení pro šplh..



Cl enové oddílu odpracovali na těchto akcích 3.862 hod, čímž daleko 
překročili svůj závazek a přičinili se tak o úspěšné a rychlé 
dokončení akce představující hodnotu díla více než 250,000 Kcs.
r Za to, že se podařilo realizovat tyto úpravy v tak krátkém 

temínu, tak aby stadion byl připraven pro okrskovou spartakiádu, 
patří dík zfl pochopení a pomac vedení závodu Úpravna uhlí v Ledvicích, 
VMG - středisku autodoprava, Pozemnín stavbám Brno, MěNV v Bílině 
a OV ČSTV v Teplicích.

Také v letošním roce byla prováděna údržba stadionu členy 
oddílu. Většina členů byla nápomocna při údržbě atletické dráhy 
a ostatních ploch. Vyskytli se však někteří, kteří ne vždy byli 
ochotni pochopit, že je mutno po sobě provést úpravu a zametení 
běžecké dráhy, či ostatních atletických ploch.

Nejnáročnější byla vždy příprava stadionu pro atletická 
utkání. Protože na stadioně není správce prováděli tuto příprava 
členové oddílu sami. Velmi často však na tuto úpravu a přípravu 
stadionu zůstali sami Mairich $an, Mach Miroslava ing, Duda Čestmír.

I v± letošním roce jsme patřili mezi nejaktivnější oddíly 
Severočeského kraje. Uspořádali jsme více než 30 atletických závodů 
na domácí půdě a naši závodníci se zúčastnili 62 atletických 
závodů mimo Bílinu. Byli jsme pořadateli 4 krajských přeborů 
jenotlivců, 3 kol KP družstev mužů, 2 kol KP družstev žen a 3 kol 
KP družstev dorostu.

Na úseku rozhodčích nedošlo k žádným změnám proti předešlým 
ledům. Na závody docházelo vždy dostatek rozhodčích. Zachavali 
si objektivnost z minulých lež. Závadou bylo pouze to, že někteří 
rozhodčí docházeli na závody těsně před zahájením závodů, což 
dělalo potíže vrchnímu rozhodčímu při zařazovaní rozhtdčíoh 
k jednotlivým disciplinám. Koncem roku se rozšířil kolektiv' 
rozhodčích o dalších 8 nových rozhodčích III. třídy. Za dobrou 
celoroční práci patří všem rozhodčím naše uznání a poděkování.

Dobrá trenerská práce se projevila růstem výkonnosti závodníků, 
v letošním roce. Dobře pracovali Jan Mairich se skupinou vytrvalců, 
Mach Miroslav se skupinou dálkařů, Machová Ilona se skupineu 
vrhačů, hlavně oštěpařů, Hataš Jaroslav se skupinou výškařů, 
ing. Duda se skupinou sprinterů. Práce trenerů Chocholouše Jpsefa, 
Tůmy Jiřího byla omezena jen na práci s jením závodníkem. 
Jako treneři dále působili Bílý Ludvík a Burša Zdeněk. Až do 
doby odchodu pracovaly se skupinami žactva Dupáková Bohunka 
a Dudová Vlasta / obě ^ateřská dovolená / , Od druhé poloviny 
roku pracují jako trenri ve sportovní třídě Janouch Václav 
a ing. Duda Čestmír. Trenerskou práci z důvádů pracovníhaxiajutá 
zaneprázdnění nevykonával Demuth Vítězslav, který ale plnilvelmi 
dobře úkol statistika oddílu a vedoucího KP družstev mužů. 
Všem trenérům za jejich dobrou a pravidelnou práci patří uznání 
a poděkování.

V roce 1975 jsme uspořádali soustředění vybraného žactva 
a dorostu v Kolíně. Prostředí, vybavení stadionu a ubytování 
odpovídalo potřebám náročného tréninku, který byl po celou dobu 
soustředění. Toto soustředění přispělo k výkonnostnínu zlepšení 
většiny účastníků.

Navázali jsme doljroji spolupráci s Tréninkovým střediskem 
mládeže při Spartaku Úst2 Na základě splněných limitů, Hylo 16 
našich závodníků zařazená do tohoto střediska.



3

Členové našeho oddílu mimo práci v oddíle, aktivně pracovali 
v okresním a kBnjském atletickém svaze. Chocholouš jos'ef zastával 
funkci předsedy VAS OV ČSTV v Teplicích a byl členem pléna V8S KV 
ČSTV v Ústí n. L. ing. Duda zastával funkci organizačního pracovní
ka a hospodáře VAS OV ČSTV v Teplicích a /byl členem trenerské 
rady a komise mládeže při VAS KV ČSTV v Ústí. Ve VAS OV ČSTV 
v Teplicích pracovali dále Tůma Jiří jako statistik a Janouch 
Václav-poacovník STK. Janouch Václav je již několik let statistikem 
CHZ Litvínov.

V soutěžích jednotlivců jame byli v letošním roce velmi 
úspěšní. Poprvé v historii bílinské atletiky se stal závodník 
našeho oddílu přeborníkem ČSR. V kategorii dorostenců mladších roč. 
1959 zvítězil na přeborech ČSR v Hradci Královém v běhu na 3OOOn 
Pavel Zlatohlávek, svěřenec Jendy Majrycha. Také ostatní závodníci, 
kteří se probojovali na mistrovství ČSR a ČSSR úspěšně reprezentova
li náš oddíl. V mužích Viktor Kelner získal 6. místo na přeboru 
ČSSR v běhu na 3000 m př. Nap přeboru ČSSR dále úspěšně bojovali: 
dorost ml. roč. 1959 Zlatohlávek Pavel druhým místem na 3000 m, 
Chocholouš Jiří a Hamala Miloslav. Na přeboru žactva Vingr Rudolf,
V přespolním běhu Bauckmann Miroslav. Na přeborech ČSR se dobře 
Umístili mimo již jmenovaných závodníků Hýna Jiříf Tfiuber Jaromír, 
Tetřev Pavel, Černá Ludmila a Čermáková Jara . Jejich umístění 
je patrno z následující tabulky. Na krajských přeborech získali 
naši závodníci azávodnice celkem 1$ titulů přeborníků kraje, 14 
X druhých míst a 12 třetích míst.

V soutěžích družstev soutěžilo 6 našich družstev v krajském 
přeboru. Muži a ženy v tomto přeboru zvítězili, dorostenky mladší 
Skončily na třetím místě a starší dorostenci obsadili 6. místo. 
Mladší dorostenci obsadili v kvalifikační skupině přeboru 4.míst*

stejmým počtem hlavních bodů jako třetí, ale s horším počtem 
pomocných bodů a do finále krajského přeboru ve své kategorii 
nepostoupili.

Muži i ženy postpupili do kvalifikace o postup do II. národní 
ligy a obě družstva skončila v této kvalifikaci ha pátém místě, 
fenám toto umístění stačilo na postup do II. národní ligy, mužům 
nikoliv. Musí se o to pokusit příští rek. N žen je postup o to 
Radostnější, že družstvo soutěžilo v krajskén přeboru poprvé a hned 
byle úspěšné. Příští rok je však čekají v II. lize daleko silnější 
íoupeři. Přejeme jim, aby jejich boj byl úspěšný.

V A družstvu mužů vedeném Janouchem Václavem, byli oporami jako 
T minulých letech Novotný Pavel,Fait Jiří, dále Viktor Kelner,
lílý ludvík, Hataš Jaroslav, kteří do našeho oddílu přestoupili. 

í‘aké ostatní závodníci úspěšně bojová?/! a byli platnými členy 
družstva, jak ukazuje následující tabulka. Potěšitelný je vzestup 
výkonnosti našeho dorostu.

V B družstvu dostali příležitost okusit boj v krajském přeboru 
ostatní závodníci. Věříme, že jejich start v .kvalitní soutěži 
přinese i jejich výkonnostní zlepšění.
> Družstvo žen vedené Ilonou Machovou soutěžilo v KP letos 
poprvé a hned úspěšně. Oporami družstva byly Štangelová Renata, 
Machová Ilona a Hlaváčová. Tabulka, která následuje ukazuje, že 
i všechny ostatní závodnice pomohly svými výkony ke konečnému 
úspěchu - postupu do druhé národní ligy* Jana Majerová svým startem 
v druhém kole dokázala, že ještě nic nežapoměla ze svého atletického 
umění.

Družstvo starších dorostencůé si celkem hladcé vybojovalo 
postup do finále krajského přeboru. Ve finále však startovalo 
pouze 6 závodníkům V kompl&tní sestavě nělo družstvo na víc,než na 
6. místi.



4
Družstvo dorostenek mladších se umístilo ve finále KP na 3. místě. 
Nejúspěšnější závodnicí co do počtu získaných bodů byla Hana Jenčová. 
Tabulka ukazuje, jek která závodnice bodovala. Pokud družstvo 
zůstane v příštím roce ve stejném složení, je předpoklad, že spolu 
se závodnicemi ročníku 61 z Bíliny a Trnovan, b”te bojovat o ještě 
lepší umístění-

V družstvu dorostenců mladších byl nejůspěšnějším závodníkem 
^avel Zlatohlávek. Jen to, že v prvén kole nastoupilo družstvo 
v nekompletní sestavě, zapříčinilo, že dorostenci mladší nepostoupili 
do finále KPDC.

Žáci a žákyně starší jako družstva nesoutěžili. Z jéWotlivců 
byli nejůspěšnější Vingr Rudolf, Tetřev Pavel a šestáková Ěana. 
V mladším žactvu byl nejůspěšnější Prchal Pavel.

X/

Závěrem roku se zúčastnila početné skupina našich běžců tradi
čního běchovického závodu. Ve svých kategoriích zvítězili Kelner 
Viktor a Koded F rantišek.Také ostatní závodníci dosáhli dobrých 
výsledků.

Poprvé se náš závodník zúčastnil Košického maratónu. Byl jim 
Koded František.

Bohatá sezóna 1975 kladla zvýšené nároky na členy výboru, 
Výbor oddílu se scházel pravidelně jedenkráte týdně. Většina členů 
výboru plnila úkoly vyplývající z náplně jejich funkcí svědomitě. 
Spčlečně věnovali členové výboru dobrovolné organizátorské práci 
3.000 hod. Trenérské práci pak více než 4.500 hod. Dohromady celkem 
7.500 hod “dobrovolné práce bez nároků na jakoukoliv odměnu. K tomu 
je zapotřebí jistě kus fandovství a lásky k atletice.

Se sousedním oddílem kopané byla uáVřena dohoda o využívání 
atletického stadionu pro tréninky kopané. Zvýšená výkonnost našich 
závodníků a nutnost každodenního tréninku, jakož i zajištění 
vzájemné bezpečnosti si toto vyžaduje. Je politováníhodné, že né 
všichni členové oddílu kopané jsou ochč)hó.irespektovat tuto vzájemnou 
dohodu výborů oddílů a svým chovámín při tréninku narušují atletickou 
dráhu a ostatní atletické plachy, které členové oddílu LA upravují 
a udržují vlastními silami.

Co říci závěrem? Byli jsme letos úspěšní. Měli jsme však 
také nedostatky,o kterých víme. Byli jsme nuceni řešit celou radu 
problémů. To. co bylo dobré, mělo by být vodítkem pro naší další 
práci. Pomalu se stáváme oddílem střední velikosti. Pm ten je 
třeba společného cíle i řešení probémů. Hraní si na svém písečku 
ve skupinách není prospěšné. Mohlo by rozbít to. co jsme již několik 
let společně budovali. Na dnešních úspěších se podílel široký 
okruh dobrovolných pracovníků. Byla by velká škojia, narušit tuto 
práci.

Všem těm, kteří se podíleli na dnešních úspěších, trenérům, 
rozhodčím, závodníkům a organizačním pracovníkům patří dík a uznání 
za jejich práci. Všem pak přejeme mnoho pracovního elánu, sportovních 
úspěchů a osobní spokojenosti v roce 1976.

ing. Duda Čestmír
ved, odd. LA



5

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 19 7 5

Krajský přebor

MUŽI

Kvalifikace do II. nár. ligy

1. Loko Bílina A 37 1163,5 1. Slavia Praha IPS B 175,5
2. Slovan Liberec B 34 1095,5 2. Sl.Slavia Uh.Hradiště 139
3. Secheza Lovosice 29 704,5 3. Strojobal Paccv 126
4. LIAZ Jablonec C 22 361,5 4. Jiskra Litomyšl 116
5. Slovan Varnsdorf 16 314 5. Lokomotiva Bílina 115,5
6. VTŽ Chomutov 16 297 6. Klatovy 109,5
7. LoJso Louny 9 136 7. Slavoj Čáslav 61
8. boko Bílina B 5 29 8. Slétán Frýdek-Místek 52,5

ŽENY

Krajský přebor Kvalifikace do II. nár. ligy

1. Loko Bílina
2. LIAZ Jablonec C
3. Slovan Varnsdorf

8 705
7 606
3 211

1. Spolana Neratovice
2. Slovan Hodonín
3. Transporta Chrudim
4. T.J.Klatovy
5. Lokomotiva Bílina
6. Kovona Karviná

99.5
98
78
72.5
35
24

DOROSTENCI STARŠÍ DOROSTENKY MLADŠÍ

Finále krajského přeboru Finále krajského přeboru

1. LIAZ Jablonec 319 1. LIAZ Jablonec A 237
2. Slovan Liberec 223 2. Slovan Liberec 117
3. CHZ Litvínov 116 3. Loko Bílina 80
4. SZ Česká „Lípa 85 4. Slovan ^daň 73
5. Spartak Ústí 72 5. Aparéak Ústí 43
6. Loko Bílina 55 6. LIAZ Jablonec B 29

DOROSTENCI MLADŠÍ

Kvalifikace pro finále KP 1. skup.

1. VJŠ Jirkov 11. fodů 348,5 porn.bod.
2. Slavoj Terezín 8 235,5
3, Spartak Ústí n.L. 7 194
4. Loko Bílina 7 189
5. CHZ Litvínov 6 166
6. Loko Děčín 3 158



6

ÚSPĚCHY JEDNOT LIT V C 0 NA PŘEBORECH

KRAJSKÉ PŘEBORY V HALE PRO ROK 1975
■ ••••ovaaso*aaao«av*oo**«»«*»B«o0*«

Dorost mladší - 25.1.75 •» Jablonec
discipl. Ufilíst . Jméno

a a a • a
výkon

3 km chůze 2. Chocholouš Jiří 59 15:08,4
trojskok 2. Trnečka Ivan 59 12,42
koule 2. Čermáková Jan 60 9,45

4:29,51500 m 2. Hamala Miloslav 59
dálka 1. Chocholoušová Renata 60 494

3. Zerzánová Hana 60 479
300 m 2. Chocholoušová Renata 60 44,2
800 m 2. Zlatohlávek Pavel 59 2:09,7

Jřorost starší - 26.1.75 - Jablonec
koule 3. TSuber Jaromír 58 13,26

Žactvo 15.3. 75 - Jablonec

tyč 1. Vingr Rudolf 61 245

PŘEBORY ČSSR V HALE PRO ROK 1975

Mladší dorost -'22.-23.2. Jablonec
trojskok 4. Trnečka Ivan 59 12^40
1500 m 7. Hamala Mil -slav 59 4:28,8

KRAJSKÉ PŘEBORY NA DRÁZE PRO ROK 1975

Muži 24.5 .75 Jablonec
výška 1. Hataš Jaroslav 52 180
5000 m 2. Kelner Viktor 51 15:19,8
1500 m 3. Kirsch Potr 56 4:03,96
Dorost starš í - roč. 1958 - 7.6.75 - Bílina
ÍÓO m 1. Hana Jiří 58 11,6
trojskok 1. Šotta Psir 58 13,29
200 m 2. Hýna Jiří 58 23,3
dálka 2. Hýna Jiří 58 624

Dorost mladší roč. 1959 - 7.6.Liberec
trojskok 1. Trnečka Ivan 59 12,59
8D m př. 1. Pechová Zdena 59 15,4
800 m 2. Zlatohlánek Pavel 59 2:06,8
2500m 2. Hamala Miloslav 59 4“29,7
oštěp 2. LapáČková Markéta 24,92
výška 3. Babilonský Marcel 59 169
Oštěp 3. Hájek Luboš 59 41,72
Dorostenci mladší roč. 1960 “7.6. 75 - Česká Lípa
200 m i. Zerzánová Jarmila 60 23,9
koule 1. Čermáková Jana 60 10,46
disk 1. Čermáková Jana 60 24,62
OOOm 3. Zerzánová Jarmila 60 14,2
eštěp 3. Jenčová Hana 60 24,80
dálka 3. Fajman Petr 60 549



7

Krajské přebory na dráze - pokračování

Starší žactvo 7.6.75 - Děčín
koule 1. Tetřev Pavel 61 11,88
oštěp 1. Malá Romana 61 25,02
300 m 2. Šestáková Hana 61 45.7
Beule 3. Raška Vladimír 61 10,59
disk 3. Šotta Václav 61 29,52

Mladší žactvo - 21.6. Litvínov

výška 1. Prchal Pavel 63 147
dálka 3. Prachal Pavel 63 446
Dlouhé béhy 21. 6.75 Děčín

3000m 1. Zlatohlávek Pavel 59 9:19,2
mladší dorost3. Hamala Molislav 59 9:31,2

maži.
10 OOOm Iv Kelner Viktor 51 31:47

Překážkové běhy Bílina
1500 m př 2. Zlatohlávek Pavel 59 4:53,7

1. Hamala Miloslav 59 4:52,3
3000 m př 1. Kelner Viktor 5L 9:16,0

PŘEBORY ČSR PRO ROK 1975

Doroet starší 3 .-4. 7.75 - Strahov
Kladivi 5. TSuber Jaromír 58 40,56
200 m 6. Hýna Jiří 58 22,9
Dorost miradší roč. 1959 5.~6.75 Hradec Králové

3000 m 1. Zlatohlávek Pavel 59 9:11,4
4. Hamala Miloslav 59 9:32,6

1500 m 9. Hamala Miloslav 59 4:22,6
5 km chůze 3. Chocholouš Jiří 26:09,
Žactvo 1 .3 2. 7. Hradec Králové
tyč 3. Vingr Rudolf 305

PŘEBORY ČSSR PRO ROK 1975

MUŽI - 22.-24.8. 75 . Bratislava
3000 m Př. 6. Kelner Viktor 51 8: 50,6
Dortíst mldadší roč. 1959 - 30.-31.8.75 Gottwaůdov
JOOÓ m 2. Zlatohlávek Pavel 59 9:16,4
5km chůze 5. Chocholouš Jiří 59 25:12,6
1500 m 8. Hamala Miloslav 59 4:15,4
Dorost mladší roč. 1960 12.-13. 7.75 . Zn-gmo
koule 9. Čermáková Jana 60 9,35
Přespolní běh 8.11 .75 -Šala
6000 m 5. Bauckmann Miroslav 57 19:20,0



8

Žactvo Hradec Králové
tyč 5, Vingr Rudolf 290

Finále Spartakiádního poháru ťr&ha
tyč 2. Vingr Rudolf 61 305

START NAŠICH ZÁVODNÍK? NA TRADIČNÍCH BĚCHOVICÍCH

d»<treninkového střediska mlaádeže

jmény* čas
• y 1y • y t • • •

kategorie umístění dokončilo

Kelner Viktor 31 54,6 22-25 1.- 406
Koded František 32 12,6 26-29 1. 363
Mysliveček Jaroši. 33 28,8 19-21 6. 221
Kirsch Petr 34 25,6 19-21 19. 221
Bauekmann Miroslav 35 14,4 19-21 37. 221
Zlatohlábcl Pavel 35 54,6 19-21 50. 221
ing.. Majer Edgar 41 28,0 30-39 157. 412
Majrich Jan 42 03,0 26-29 186. 363
Rendl Zdeněk 43 28,0 26-29 234. 363
iňg.Hajný Arnošt 44 28,0 26-29 260. 363
Kasl Jan 45:37,8 22-25 339. 406
Demuth Vítězslav 45: 45,0 26-29 301. • 363
Janouch Václav 51:06,0 3OS39 389. 412

SPLNĚNÉ L I,M I íP Y

výška 
tyč 
koule
300 m 

. koule 
59 800m

Prchal Pavel 63 - 
Vingr Rudol 61 
Tetřev Pavel 61
Šestáková Hana 61 
četmákpvá Jana 60. 
Zlatohlávek Pavel
Hamala Miloslav 59 1500 m
Qabilonský Marcel59 výška 
Trnečka Ivan 59 trojskok 
Chocholouš Jiří 59 5km chů^e'25 :12,6

152
305
12,88 
45,0 
10,47 
2:02,1 
4:14,1
180
12, ?3

Hýna Jiří 58 •
** Slambora Václav

Sytťá Petr 58
TMUber Jaromír 58 
Bauekmann Mir. 
Kirsch Petr 56

98

57

11,1
52,0

lOOm
400 m 
trojkkokl3Í73 
kladivo 42,62 
50OOm 15:43,6 
1500m 3:54,8

Závodníci Fa jman,Jenčová,Nádvorníková, ChocholyÚšyVá se svými 
výkony v roce 1975 těsně přiblížili stanoveným.limitům a o jejich 
zařazení do TSM bude rozhodnuty *v’ první polárně roku 1976. '

Pro všechny ostatní závodníky, kteří splní v první polyVině roku 
1976 stanovené limity jsou dvéře,TSM otevřeny a o jejich zařazení 
se rozhodne v podzimní části sezóny.

Přehled úspěchů závodníků našeho ydSHu v soutěžích„jednotlivců 
i v souštěžích družstev dokumentuje výrazný výkyrftóstní růst 
v roce 1975 ve všech kategoriích. Je ^ařo*ven pobídkou k ještě 
intenzivnější tréninkové práci.



9

SEZNAMY DRUŽSTEV

s počtem získaných bodů v misrovských utkáních.

M U ŽI . družstvo A

Jméno l.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5« kolo kvalifikace celkem
Kelner 20 22 22 22 17 103
Bílý 17,25 20 17 18 19 11 102,25
Hataš 19 16 20 20 19 7 101
Navetný *• 20 28 - 26 20 94
Hýna 11 13 14 22 22 - 82
Fait 17 19 18 - 15 12 81
Mysliveček 7 13 13 20 20 7 80
šedivý / '10 11 17,25 16,25 1 55,5
Nevrkla 9,25 11,35 11 7 12 4 55
Kirshc 15 12 22 — — 0 49
Demuth 7,25 8,75 6,75 8,25. 10 3,5 44,5
Tůma 9 5 6,5 7,25 13,25 1 42
Slambora 14 - 12 14 1 41
Tichý' 12,25 6,75 4 9,25 2 0 34,25
Koded •a 11 12 8 31
Šatta 8 6 6 5 6 0 31
Kasl 0 6,25 4,75 5,25 8,25 3 27,5
Táuber •• B 11 14 1 26
Hamala 2 5,25 6 6 5 - 24,25
Trnečka - 10 0 5 5 0 20
Klíma - - - - - 18 18
Babilonský 0 7,25 4 0 6 0 17,25
Burša B B 12 4 0 16
Lehký - - 8 - 8 - 16
Říha - 0 7,25 7,25 1 15,5
Bauckmann B B B 6 8 — 14
Janouch V. 2,25 8,25 2,75 - 13,75
VadiČka - 1 6 6,25 - - 13,25
Zlatohlávek 2 2,25 0 2 7 0 13,25
inp. Duda 4 — 4 — — 8
čáslavka 1,25 0 2 - — 3,25
Kerzl 2^25 - 0,75 - — — 3
PhMr Mašek 0,25 - 2 - - - 2,25
Janouch F. B B B 1,25 — - 1,25
Karda Pavel 0 - - - - — 0

DOR 0 S T E N C I S T A R š í

jméno 1 kolo 8.kolo finále celkem
TMuber 13 22 28 63
Sfjtta 18 21 - 39
Říha 17 8,5 5 30,5
Čapek 13 14 -a 27
Hýna 17 - si 26
Bauckmann 8 12,5 20,5
Karnoš 12 6 5 18,5
Šlambora 17 17'
Čáslavka 4 5,5 0 9,5
Karda P. - 9 9
Opata - 7 - 7
Bauer - 5 — 5
Duspiva 3 - 3



10

MUŽI družstvo B

jméno l.kolo 2.kolo 3 .kolo 9 • kolo 5.kolo celkem
¥bias 6,5 2,25 O" — 8,75
Janouch F, 1,5 3,25 2 A - 6,75
Burscha 2 2 A A 4
Tomiš Mil 0 3 0 - 3
Šustáček 1,5 1,25 - - 2,75
Karnoš 0 0 0 - 2 2
Civín 2 - - - 2
Vlk - 2 - ■w 2
Maršíček - - - 2 2
Rendl 1,5 - - 0 1,5
Fajman 0 1,25 *• 0 0 1,25
Bauekmann 1 0 0 A A 1.
Čapek 1 - 1
ing. Kleprlík Z. ■W •» - 1 1
Tfiuber •• 0 A A 0
Sailer 0 - - - 0
Stejskal J 0 - - - • 0
Cvik 0 •M - - 0
Lindr 0 - - 0
ing. Port <■» 0 0
Karda M. - 0 - - 0
Beneš - - 0 0 0
Vavřín w - 0 0 0
Slambora P. ---- - - 0 0
Vrška - - - 0 0
Antropius - - - 0 0
Bárta - - - 0 0
ing. Kleprlík A - - - 0 0

DOROSTE N C I M L A D Š í

jméno l.kolo 2 .kolo celkem

Zlatohlávek 21 20,75 41,75
Hamala 9 14,75 23,75
Svobeda P. 10 9 19
3abilonský 8 9,75 17,75
Hájek 15 - 15
Trnečka 2 10,5 12,5
Šimeček 7 1 8
Lindr - 7 7
Chvojsík 6 - 6
Chocholouš - 6 6
Fajman 0 5,5 5,5
Ječný - 4,5 4,5
Duda C. 0 3,5 3,5
Stejskal 3 3
Pokorník - 1,5 1,5
Korf M. 0 0 0
Jakubec 0 - 0
Cvik 0 0 0
Svoboda K 0 0
Šlambora P. - 0 0
Dieti - 0 0
Pilník — 0 0
Brabec - 0 0
Nerozděleny body v I.kole - štafety 2.místo / 9 bodů / Bílina

3. místo/ 3. body / Bílina



11

Ž E N Y

j mé no l.kolo 2 .kolo 3.kolo kvalifikace celkem
Štaneelová 21 33 33 18 105
Machová 21 21 19 6 67
Hlaváčová 23 13,25 26 2 64,25
Rendlová 13 14 19 C 46
Černá 12 18 12 - 42
Čermáková 11 9 19 0 39
Kapounové 22 14 0 36
Vávrová 10,25 - 18 5 33 c 25
Nádvorníková 18 - 13 0 31
Plecitá 10,25 9,25 11 0,25 31
Zerzánová J. 7,25 13 10 0,25 30,5
Majerová 26 - - 26
Chocholoušová R15 - 6,25 0,25 21,5
Jenčová 10 - 11 0 21
Mráčková - 6,25 10,25 0,75 17,25
Zerzánová H. 10 5,25 - 15,25
Pýchová 5 8,25 ** 0 13,25
Hronová •5 6 0,75 10,75
Stránská - - 10 0 10
Pojezná - - 9 0,75 9-75
Boušková - - 9 0,75 ^7>
Kapounové I. - - 9 - 9
šestáková J. 7 — - - 7
Ficková 6 - - - 6
Lapáčková - 5 - - 5
Medunová 4,25 - - 0,25 4,25

^méno

D a R 0 S T E N K Y M L A D Š 1

l.kolo 2.kolo finále celkem

Jenčová 26 20 11 57
Černá 17,25 19,25 8,75 45,25
Chocholouševá R 16,25 16,25 10,75 43,25
Zerzánová Hana 15 19 7 41
Pýchová 15,75 11,75 7,25 34 ; 75
Zerzánová J. 9,25 11.25 7,75 28,25
Čermáková 11 15 26'
Medunová 10,25 8,25 3.75 22.75
Humplíkotoá 17,25 - - 17,25
Nádvorníková - 15,75 1,25 17
Hronová 5,75 5,75 5,25 16,75
Šestáková J. 10,75 - • - 10 ;75
Fisková 7 - 7
Pojezná — 4,75 - 4,75
Lapáčkov á - - 1,25 1.25

Družstvo dorostenek mladších skončilo ve finále krajského přeboru 
družstev na velmi pěkném 3. místě*

Blah'pře jame i



12

,N,9 S ?.?.E L.?. . .Y.^.K.O.N.N.O.S.T.N.Í.C.H
TŘÍD

Mistrovská VT

i.

II. VT

Kelner Viktor 51
Kirsch Petr 56
Koded František 48

III. VT

Šedivý Jiří 47 
Mysliveček Jaroslav 
Hataš Jaroslav 52 
Fait Jiří 46 
Novotný Pavel 44 
Klíma Mojnír 
Bílý Ludvík 51 
Štangelová Renata 53 
Hlaváčová Sáša 56 
Majerová dana 39 
Machová Ilona 46
Tůma Jiří 50 
Demuth Vítězslav 46 
Vodička Miroslav 49 
Bursa Zdeněk 49
Kasl Jan 52 
Tichý Alexandr46 
ing. Duda Čestmír 33 
Lehký Jasef 47
Ubias Miroslav 48 
Maršíček Milan 47

3000 m př.
1500 9 
maratón

400 m
541500 m, 5000 m

výška
oštěp
dálka
trojskok
tyč
200 m, dálka, 200 m př. 
výška 
oštěp 
oštěp
lOOm,výská,dálka,tyč, desboj 
tyč,disk,oštěp,desboj
IOO9,dálka,desboj
koule,disk, kladivo
•štěp,kladivo
koule,
oštěp
•štěp
oštěp
disk

Rendlf.vá Bohunka 50 výška

víko

I. VT.

II. VT

Hýna Jiří 58
Zlatohlávek Pavel 59
Chocholouš Jiří 59
Slambora Václav 53
Hamala Miloslav 59
Říha Jaroslav 58
Karnoš Jiří 58
Sotta Petr 53
Táuber Jaromír 58
Bauckmann Miroslav 57
Trnečka Ivan59,
Karda Pavel 58
Fajman Petr 60
Čáslavka Petr 53
Babilonský "arcel 59
Storek Josef 58
Bauer Lubomír 58
Dlouhý Zdeněk 58
Čapek Věroslav 58
Opata Jindřich 53
Ječný Václav 59
Chvojsík Miroslav 59
Pokorník Milan 59
Svoboda Pavel 5Q_____

NNOSTNÍ TŘÍDY MLÁDEŽE

100 m
3000 m
5 km Chůze
100m,200m,400,400mpř.,dálka 
400m,800m,1500m,3 OOOm,1500mpř 
lOOm,2OOm,400m,800m, 
400m,800m,1500m,5OOOm, 
dálka,výška,trojskok,oštěp 
keule,disk,oštěp,kladivo 
300m,150Om,500m,ÉOOOmpř. 
100m,200m,výška,trojskok
800 m,15OOm,3OOOm př 
lOOm,200m,d alka 
100m,200m, 
výška,250mpř, 
lOOm, 
1500m 
výška 
tyč 
•štěp 
lOOm 
lOOm 
lOOm
i nn—



II. VT - pokračování
Stejskal Jiří 5 9 výská 
Šlambora Pavel 59 Výška 
Hájek Lubomír 59 oštěp 
Šimeček Miroslav 59 štěp 
Dieti Ivo 6G výška
Vávrová Drahomíra 58
Pýchová Zdena 59
Chocholoušová He.aata 60
Plecitá Ivana 58
Stránská Eliška 58
Černá Lndmila 59
Lapáčková Markéta 59
Zerzánová Jarmila 60
Medunová Lenka 600
ZeEzánová Hana 60
Nádvorníková Květa 60
Mráčková Věra 58
Pojezná Libuše 59
Hronová Hana 59
Šestáková Jiřina 59
Ficková Alena 59
Humplíková Jara 60
Čermáková Jana 60
Jenč vá Hana 60

LOOm r 200m jJOrndálka 
lOOm . Orapč; LOGmpř,dálka 
LOOm,200m,d alka
LOOm.dálka 
j.OOm výška 
lOOm 400m 
LOOm.osten 
100mi200m
100 mj200®. 
výška. dálka 
výška.dálka 
dálka
LOOm.
800m
830 m
800m
LOOm
koule 
oš těp

VÝKONNOSTNÍ T Ě
• ■•••••• o *ca ? a i n t -j t

Vingr Rudolf 61

Tetřev Pavel 61

Raška Vladimír 61
Š^tta Václav 61
Korf Pavel 61
Edr Roman 6'1
Prchal Pavel 6.3
Šestáková Hana 61
Boungard' vá Iva 61
Jakubcová Věra 61
Satrapové Jana 61
Malá Romana 61

D A Ž A C T V A
oť&abaec □ • t- e , » o <s

60mpř fvýška.dálka,tyč,koule 
dí.sk, oštěp
60m-1000®.cOmpř,výška,koule 
disk
COmpř,dálka.koule.disk,oštěp
60mpř„koule.disk.oštěp 
lOOOm,výška
výška
výška
60m.300m.výška 5dálka,koule
60m dálka
výška
koule

š Ť.ěD

BLAHOPŘEJEME MUŽBlň K VÍTĚZSTVÍ 7 KRAJSKÉM PŘEBORU DRUŽSTEV í i i

Uznání a poděkování za dobré výkony patří celému kolektivu 
A družstva, které vítězstvím v KPD dobře reprezentovalo náš oddíl. 
Většina závodníků startovala v několika disciplinách v každém utkáni 
Náročný je startve dvou nebo třem skokanských-vrhačských nebi 
sprinterských disciplinách, Ještě více namáhavější jo-však start 
ve dvou běžeckých disciplinách 0 to větší uznání patři naším 
„ PLAZŮM’,' kteří v každém mistrovském utkání statut valí ve dvou 
disciplinách a pro vítězství celého kolektivu 'dvedli. maximum.



Z Á VO D Y P O Ě A D A N Ě V BÍLINĚ

9. 4.
16.4.
1944.
22.4.
23.4.
3.5.
7.5.
11.5.

1885.
18.5
21.5.
23.5.
23.5.
1.6.
7.6.
8.6.

11.6.
14.6.
14.6.
28.6.
23.8
30.8.
13.-14.9.
17.9.
20.9.
20.9.
4.10.
6.10.
11.10.
28.9.

Oblastní kolo Běhu Mfaadé fronty a Směny 
Okresní kolo Běhu Mladé fr'nty a Směny 
Zahajovací závody na dráže všech kategorií 
Krajské finále Běhu Mladé fronty a Směny 
Okresní kolo Spartakiádního poháru ml. a st. dorostu
I. kole krajského přeboru družstev - dorostenky nladší 
Místní kolo MLAC
Krajské finále Spartakiádního poháru - dorost starší 
Zahájení lázeňské sezóny v Bílině
Mezikrsjivé utkání Severočeský kraj - KARL-MARX-STaDT 
Okresní finále OZ
Okresní finále MLAČ
II. kolo KP družsteb - starší dorostenci
II. kolo KPD družstev mužů
Krajský přebr - dorost roč. 1958 + dívky 1957
Krajský přebor v překážkových bězích
Okrasní finále středoškolských her
II. kolo KP družstev žen
III. kolo KP družstev muži 
Kontrolní závody
Kontrolní závody 
Bílinská půlka
Okresní přebory ve vícebojích
Okresní finále Poháru čs. Rozhlasu - starší žactvo
III. kolo KP družstev žen
V.kolo KP družstev muži
Klasický pětiboj + kontrolí závody 
kontrolní závody
kontrolní závody na závěr sezóny 
Meziokresní utkání žactva.

ZÚČASTNILI JSME SE ZÁVODŮ

18.1.
25.1.
26.1.
14.2
15.2.
22.2.
22.-23.2.
1.3.

15.3.

Jablonec 
Jablonec 
Jablonec 
Meziboří 
Strahov 
Stsehov
Jablonec 
Strahov 
Jablonec

23.2.
6.4.
20.4.

Praha
Krásný Dvůr 
Krásný Dvůr

Krajské přebory v hale muži+ ženy 
Krajské přebory v hale ml. dorost 
Krajské přebory v hale st. dorost 
Mezibořská latka
Veřejné závody
Veřejné závody
Misrovství SCCR - mladší dorost
Veřejné závody
Krajské přebory -žactvo 
běh ÉNGSQírVHO VÍTĚZSTVÍ
XIX. Jarní běh zámeckou zahradou 
chodecké závody ""

23.4.
1.5.
3.5.
3.5.
11.5.
11.5.
17.5.
24.5.
28.5.
28.5.
7.6.
7.6.
7.6.

Okresna' finále
Praha
Děčín
Litvínov
Ústí
Děčín
Jablonec
Jablonec
Kadaň
Litvínov
Liberec
Česká Lípa
Děčír.

Spart, poháru žactva - Teplice
Závody osvobození
l.kolo KP družstev - ml. dorostehci 
l.kolo KP družstev - starší dorostenci 
krajské kolo Spart, poháru - ml. dorost 
krajské kolo Spart, poháru - žactvo
I. kolo KP družstev muži a ženy 
Krajské prřebory na dráze - muži a ženy
II. kolo KP družstev - dorostenky mladší 
II.kole KP družstev - dorostenci mladší 
Krajské přebory ml, dorostu roč. 1959 
Krajský přebor ml. dorostu roč. 1960 
Krajek? přbc-ry staršího žactva



15
7.6.
17.6.
21.6.
21.6.
21.-22.6.
3.-4.7.
I. -3.7.
3. -4.7.
5.-6.7.
5--6t7.
12.-13.7.
12.-13.7-
12.-13.7.
23.7.
4. -5 • 8.
5.8.
6.8
6.8.
6.8.
16.8.
20.8.
22.-24.8.
27.8.
30.-31.8
II. 8.
6.9.
©,9
12.9.
21.9.
28.9.
28.9.
11.10.
18.10.
12.10.
19.10.
1.11.
2.11.
8.11.

Lidice 
Jablonec 
Litvínov 
DěČíQ 
Děčín 
Strahov 
Hradec Kr.

KK
U II

Otrokovice 
Chrudim 
VŽKG 
Znojmo 
Strahoto 
Kolín 
Kolín 
Kolín 
Staahov 
Nymburk 
Strahov 
Strahav 
Bratislava 
Strahov 
Gotwwaldov 
Vladimír 
Liberec 
Hradec K. 
Strahov 
Chomutov 
Strahov 
Qhrudim 
Uatí 
Kadaň 
Běchovice 
Most 
Duchcav 
Teplice 
Šala 
Košice

V.ročník chodeckého závodu o Lidickou růži
Finále krajského přeboru družstev dci st. + dky ml- 
Krajské přebory ml. žactva
Krajské přebory ve vytrvalostních bězích
Krajský přebor ve vícebojích
Přebor ČSR st. dorostu roč, 1958
Přebor ČSR žactva
Přebor ČSR ml.dorostu roč. 1960
Přebor ČSR ml. dorostu roč. 1959
II. mistrovství juniorů
Přebor ŠSSR st, dorost roč. 1958
Mistrovství ČSR muži a ženy
Mistrovství ČSSR ml. dorost roč. 1960
4. atletická středa - tartan 
kolntrolní závody
Veřejné večerní závody 
kolntrolní závody 
atletická středa - tartan 
kontrolní závody RH
Memoriál Dr Fr. Jandy - Suka
Atletická středa
Mistrovství ČSSR dospělí 
atletická střeada - tartan 
Mistrovství ČSSR - ml. dorost 1959 
Družební závody Vladimír- Ústí 
KP družstev muži
Mistrovství ČSSR žactva
Praga Academica 1975
Velká cena Chomutova - Štít J. Fučíka 
Kvalifikace o II. národní ligu - muži 
Kvalifikace o II. národní ligu - ženy 
19.ročník závodů mládeže o pohár SČSP 
Utkaná Kadaň - Nýřany - Bílina 
Mistrovství ČSSR v silničním běhu
BIKKMKK Běh kolem Hněvína
Duchcovský viadukt
XXXI. ročník Koloem Doubravky
Mistrovství ČSSR v přespolním běhá dorostu 
Košický maratón

Z uvedeného přehledn-závodů pořádaných v Bílina a účastizávodníků 
ne závodech mimo Bílinu-je patrno, že náš oddíl bylvelmň aktivní. 
Mimo tyto závody byly v Bílině pořádány ještě závody pro každého 
zájemce o atletiku. Tak,jako v minulých letech,byly každou sabotu 
na pořadu dvě atletické discipliny. Hodnocení a výcledky této 
soutěže budou vydány samostatně.

PŘIŠLY / ZVÍTĚZILY / POSTOUPILY !!i

Blahopřejeme našim ženám k postupu do II. národní ligy.
Očekáváme pěkné boje a dobré výkony celého kolektivu.



,o

V Y B O R ODDÍL- PRO ROK L 9 7 5

Předseda oddílu 
Místopředseda a propagační 
Politiekovýchovný prac. 
Vedoucí družstva mužů 
Vedoucí dorostu
Pokladník
Statistik
Pomocný zdravotník
Členové

Hospodář

ing. DUDA Čestmír 
CHOCHOLOLJŠ Jose$ 
KAPOUNOVA Ivana 
JANOUCH Václav 
MACH Miroslav 
BENEŠ Václav 
DEMy^H Vítězslav 
ODV8ŘKOVA Helena 
MAIRICH Jan 
KARDA Miroslav 
TOMIŠ Milan

0
SEZNAM TRENERŮ

Treneři II.tř. MACHOVA Tjona, ing. DUDA Čestmír

Treneři III. tř. MACH Miroslav, JANOUCH VÁCLAV, MAIRICH Jan,
HATAŠ Jaroslav, CHOCHOLQUŠ Josef, TUb.JA Jj,ří, 
DEMUTH Vítězslav, DUDOVA Vlasta, DUPAKOVA 
Bohumila

Dále jako treneři 
pracovali Bílý Ludvík, Bursa Zdeněk

SEZNAM ROZHODČÍCH

I. tř.

III. tř.

Noví rozhodčí 
III.tře 1975.

ing. DUDA Čestmír

BENEŠOVÁ Božena, BENEŠ Vádia, BLAŽEK Zdeněk, 
DEMLJTH Vítězslav.DEMUiyOVá Alena, DUDOVA Vlasta 
DUPAKOVA lohumila, HORÁK Pavel. CHOCHOLOUŠ Josef 
JANOUCH FRANTIŠEK, JANOUCH Václav, KASL Jan, 
MYSLIVEČEK Jaroslav. CIVVN Jiří, KIRSCH Petr, 
STANGELOVÁ Renata, JANOUCH7VÁ Olga, KAPOUNOVA 
Ivana, MACH Miroslav. MACHOVÁ Ilona,MAIRICH 
Jan, ^IIŘIJOVSKÝ Jogef. ŠUSTEČEK Pavel, 
ŠUSTÁČKOVÁtJana. TŮMA'Jiří. ANDERT Josef, 
VOŠAHLÍKOVA Ludmila,JINDŘICHOVA Zdena 
BURŠA Zdeněk, ‘ ’

PHMr MAŠEK Tvar.. TOMIŠ Milan, VaVŘÍ Ladislav, 
KODED František, RENJ}L Zdeněk, TOMIŠ MiL slav 
KERZL Vladimír, HLaVAČOVÁ Alexandra

Pro rok 1976 počítáme se zvýšením kvalifikace jak u trenerů, 
tak také u rozhodčích.

Do kurzu trenerů II. třídy jsou přihlášeni MACH Miroa&lav 
a JANOUCH Václav.
Do kurzu trenerů III. tř. jsou přihlášeni BURŠA Zdeněk, BILY 
Ludvík, MAIRICH Josef
Na školení rozhodčích II. tř isou přihlášeni MACH Miroslav, 
CHOCHOLOUŠ Josef. DEMUTH Vítězslav, TŮMA Jiří, MAIRICH Jan



17

REKORDY STADIONU

1ehkoatletického stadionu Lokomotivy Bílina na Kyselce k 31• 12. 1975

MUŽI
• • 0 o

100 nj 11,1 Jaroslav Melichar 54 Slovan Varnsdorf 170672
11,1 Ladislav |Cubíček 51 Slovan Várnsdorf 010675

200 m 22,5 Jareslav Bartůněk 56 CHZ Litvínov 300875
400 m 50,7 Miroslav Ztaorek 52 CHZ Litvínov 300875
800 m 1s53,7 Vladimír Michálek 56 Sparta Praha 300875
1500 tn 4:03,8 Viktor Kelner 51 Loko Bílina ©10675
5000 m 15:30,8 Viktor Kelner 51 Loko Bílina 230975
114 m př. 16,2 Ernest Laluha 49 Spartak Ústí n L. 180771
400 m př. 58,8 Jiří Simon 58 Slovan.Liberec 110575
3000 m př. 9:27,4 Viktor Kelner 51 Loko Bílina 080675
výška 192 Miroslav Havlík 51 Secheza Lovosice 010675
dálka 688 Pavel Novetný 44 Loko Bíljna 250574
tyč 402 Jiří Tuž 58 Slovan Liberec 110575
troj skok 14,47 Jaroslav Calda Leke Děčín 180771
koule 16,91 Jareslav Zelenka 52 RH Praha 300875
disk 46,96 Jiří Šupold 52 Hvězda Tmovany 220674
• štěp 67,74 Jiří Fait 46 Loko Bílina 180771
kladiva 44,52 Miroslav ^Kořínek 48 Slovan Liberec 300673
desetibej 5150 Jaromír Říha 51 Leke Louny 220974

( 12,4 - 558 - 10,71 - 158 - 54,8 - 18,7 - 33,22 - 280 - 41 ,14 - 4:45,6 )
4 x 100 m 45,2 Fleiberk, Karásek, 

Homolka, Navrátil
Slovan Liberec 110575

45,2 Souček, Kotek 
Karásek, Oehl

Sléván Liberec 010675

ŽENY
O • 0 0

J00 m 12,2 Libuše Macounová 46 Spartak Ústí n L. 180771
200 m 26,8 Stanislava Brunerová 58 LIAZ Jablonec 150973
400 m 58,8 Lenka Pavlíková 57 Spartak Ústí n L. 110575
800 m 2:23,6 Ivana Kevářová 58 CHZ Litvínov 110575
1500 m 4:57,3 Růžena Rosická 54 CHZ Litvínov 141073
10* m př. 16,• Jitka Šrutová 58 Spartak Ústí n L. 110575
výška 17t Marta Kpstlánová 51 CHZ Litvínov 180771
dálka 556 Naděžda Říhová Spartak Ostí n L. 180771
koule 11,87 Aiše Houdová Spartak Ústí n L. 180771
disk 34,46 Jitka Vebéřilevá 58 LIAZ Jablonec 110575
•Štip 43,08 Hana Svobodová 57 Slovan Liberec 110575
pět i bej 2718 Eliška Hlavová 55 CHZ Litvínov 140572

( 18,5 - 7,76 - 146 - 506 - 30,1 )
4 x 100 m 52,4 Křížová , Baladová 

Kavuličevá, Štychová Spartak Ústí n L. 070675

LEHKÁ ^ATLETIKA UŽ DÁVNO NENÍ LEHKÁ!!! K DOSAZENÍ DOBRÝCH VÝKOn8 A VÍTĚZSTVÍ 
JE POTŘEBA KUS POŘÁDNÉ DŘINY*



REK ' »DV ' D Li ' 1 U k 31« 12, 1975 
«» 4 • • • • . - .?£* •«■>* t » o : 4 < • » •■■ -• ® p a • '
• •••COCC*>^ * -’■ 5 :» -.• " <’« » «■* </ t> ' 5 ř v a O *■ -I < • - e ; • A

MUŽI

100 m H,1 Hýna Jiří 58 '3 775 Strahov
200 m 22.8 Hvna Jiří 58 250775 Strahov
400 m 52,0 Šlamborc Václav 58 160875 Strahov
800 m 1:58,5 Kirsc- i et 55 *1 ?575 Praha-Sparta
1500 m 3:53,4 Kelner Viktv 51 12 975 Strahov
5000 m 14:46.8 Kelner Vikt t 51 200875 Strahov
10000 m 31:47,0 Kelre? Vikt-.r 5/ 21067.5 Děčín
maratón 2:33:07,0 Ko'!eJ František 4'3 05 i. 75 Kršica
110 m př. 17,1 Hataš Jar's.i.ay 5? 2- '.'975 Strahov
400 m př. 61,6 ŠlamH^ra Václav 58 1.1.0575 Bílina
3000 m př. 8:50,6 K^ln“"* Víkt'e 51 23^875 Bratislava - In
výška 187 Hataš Jar ítev 52 •80r75 Bílina
tyč 39C BílýLidvík 51 ?1' 075 Bílina
dálka 688 Novotný Pa'/??. 44 25/574 Bílina
trejskek 13,83 Klíma ívt'jmi/' 54 280975 Strahov
koule 13,36 Novotný 1 avú. 44 010675 Bílina
disk 40,82 Nov'tný Da'e.:. 41 080675 Bílina
oštěp 69,20 Fa.it Jiří < 120573 Děčín
kladiv* 46.08 Eibl Jase’..34 221'53 Praha
4 x 100 m 46,0 Piha. Hýna. Slamtrra. Cástaváa 300674 Znojmo

46,0 Šedivý-Říha.Tůma,Klíma 280975 Strahov
4 x 400 m 3:37,8 Ř; !ia.CLvo;síkf Hýna-Si amtr-ra Bílina
desetibej 5185 Be ’nář s’fř. 49 270573 Litvínov

( 11,7-577-11 -16-171- 59/- 19.2-2999 4-300--50,98 -5 :34 6í

ŽENY

( 21 ..1 - 9-02 - 136 - 438 - 29,4 )

160 m 13,1 Štangelnvá tenata 53 170575 Jablonec
2W m 26,8 StangrO '.vá tenata 53 270875á Strahov
4®0 m 65,3 Černá Z ./mí fa 59 0.50775 "radec Králové
800 m 2:37,8 Pleci té ’yana 58 0710*3 Freiberg
1500 m 6:28.5 Štangel■vá

Hlavacova u
Boraka 53 220375 Bílina

100 m př. 19,1 lexanJi ■a 56 280975 Chrudim
výška 153 (jlaváč?vá Z lexand^a 56 1'0575 Bílina
dálka 535 Stangelová Renata 53 240575 Jablonec
k*ule 10.47 Čermáková ar a 60 170575 Jablonec
disk 29.92 Majer svá Jarn 39 1A0675 Bílina
•štěp 39,76 Mai tÍ ch >vá tona 4C 250563 Litvínov
4 x 100 m 54,7 Zerzánová J ; Mazurová. Černá.

Ch' ch 19!.'ŠO vá ?80575 Kadaň
pětibej 2526 Machová i i?na 46 26.573 Bílina

Bedestencistarší

ICO m 11,1 Hýna Jiří r/ 030175 Strahov
200 m 22-8 Hýna .Jiří 58 250775 Strahov
400 m 52.0 Šjamtrra Václav 58 160875 Strahov
800 m 2:02.0 Bauckmann Mínslav 57 .300875 Bílina
1500 m 4:06,0 Bauckmann Mír'slav 57 120975 Strahov
5000 m 15:27,4 Kirsch Petr 56 21'974 Nitra
110 m př. 20.0 Klíma M/mí’' 54 151:73 Bílina
400 m př. 61.6 Šlamb''-a Václav 58 .1.10575 Bílina
2000 m př. 6:45,2 Kirscl. petr 56 22.0974 Nitra
výška 17-* Dlji tv 7 jeně); 58 ■->'r75 Bílina
dálka 634 Klima Moirnr 54 11172 Bílina
tyč 303 -'A, ek V a: *?3'i -r • 58 >62475 Bílina



19
DOROSTENCI STARŠÍ - rekordy oddílu - pokračování

tríjskak 13,29 Šotta Petr 58 C7O675 Bílina
k»ule 6,25 13,26 TSuber Jaromír 58 170675 Jablonec
dísk 2,00 33,18 Táubar Jaromír 58 170675 Jablonec
kládíuo 6,25 42,62 THuber Jaromír 58 170675 Jablonec
•štěp 800g 58,12 £ait Jiří 46 w 120963 Chomutov
4 x 100 m 46,9 Sstta, Hýna, Říha, Slambora 190475 8ílina
4 x 400 m 3:4^,5 Šlambora,Hýna,Řiha,Karnoš 110575 Bílina
desetiboj 3482 Klíma Mojmír 54 151072 Bílina

( 12,4 - 621 - 9,90 - 150 - 58,8 - 20,0 - 25,44 - 240 - 38,32 - 5:15,8 )

MROSTENKY STARŠÍ

l«0 m 13,4 Vávrová Drahomíra 58 111075 Ústí n L.
200 m 27,8 Vávrová Drahomíra 58 200975 Bílina
400 m 66,1 Vávrová Drahomíra 58 28U975 Chrudim
•00 «n př. 24,0 Vávrová Drahomíra 58 130975 Bílina
výška 140 Majrichová Ilona 46 150963 Liberec

140 Stránská Eliška 58 200975 Bílina
dálka 471 Plecitá Ivana 58 200975 Bílina
koule 4 kg 8,73 Mairichcvá Ilona 46 150563 Dubí
disk 19,18 Vávrová Drahomíra 58 041075 Bílina
frštžf 39,77 Mairichová Hrna 46 250563 Litvínov
pětib»j 2152 Vávrová Drahomíra 58 130975 Bílina

( 24,0 - 8,09 - 126 - 448 - 28,4 )

DOROSTENCI MLADŠÍ

100 m 11,4
11,4

Slambora Václav 58
Hýna Jiří 58

160574
180974

Kouřim 
Mezi boří

200 m 23,5 Slambf-ra Václav 58 010674 Bílina
400 m 52,6 Šlambora Václav 58 170874 Starhov
800 m 2:02,1 Zlatohlávek pavel 59 280975 Strahov
1500 m 4:14,1 Hamala Miloslav 59 120975 Strahov
3000 m 9:07,0 Zlatohlávek Pavel 59 21o975 ^homutov
100 m př. 16,8 Sveboda Pavel 59 110575 Ústí n L.
250 m př. 37,4 Babi loňský Marcel 59 111075 Bílina
1500 m př. 4:52,3 Hamala Miloslav 59 080675 Bílina
výška 18® §abiloňský “^rcel 59 200975 Bílina
dálka 593 £otta Petr 58 190674 Bílina
tyč 280 Čapek Věroslav 58 250574 Bílina
trojskok 12,73 Trnečka Ivan 59 010675 Bílina
koule 5 kg 14,07 TSuber Jaromír 58 280974 Bílina
disk 1,5 kg 36,85 TSuDer aromír 58 220974 Brv. Bystrica
•štěp 6U0 g 47,00 Soudek Lubomír 57 060673 Liberec
Kladivo 5 kg 46,56 ■JSuber Jaromír 58 220974 Pov. Bystrica
4 x 100 m 46,0 Říha, Hýna,Slambora, Čáslavka 300674 Znojmo
osmiboj 2620 Šotta Petr 58 220974 Bílina
8 ( 13,0 - 578 - 154 - 10.51 - 18,4 - 189 - 39.80 - 3:14,4 J
5 km chůze 25:12,6 Chocholouš Jiří 59 309075 Gottwaldov

DOROSTENKY MLADŠÍ

100 m 13,3 ^techoloušová Renata 60 170575 Jablonec
13,3 Černá Ludmila 59 280575 Kadaň
13,3 Zerzánová Jarmila 6C 280575 Kadaň

200 m 27,5 Chocholoušová Renata 60 01’575 Praha-Sparta
400 m. 65,3 černá Ludmila 59 05C775 Kradec Králové
800 m 2:37,6 Plecitá Ivana 58 071073 Freiberg
80 m př. 15,0 Týchový. Zdena 59 170675 Jablonec
výška 150 Nádvorníková Květa 6* 2J0975 Bílina



DOROSTENKY MLABfií - rekerdy »ddílu - zkracování

dálka 496 Plecitá Ivana 58 <540574 Bílina
koule 4 kg 10,17 Čermáková Jana 6C 170575 jablonec
disk 1 kg 24,62 Čermáková Jana 60 070675 Česká Líz
•štěp 600 g 31,34 Jenčová Hana 60 230460 Bílina
4 x 1*0 m 54,7 Zerzánevá J., Medunová, Černá,

Chocholoušová 280575 Kadaň
pětiboj 1806 Plecitá Ivana 58 100673 Česká Lípa

{ 16,3 - 7,02 - 136 - 439 - 13,5 )

ŽÁCI STARŠÍ

60 m 7,7 Čáslavka Petr 58 •11072 Karlovy Vary
7,7 fajman Petr 60

Čáslavka Petr 58
180974 Bílina

150 m 18,5 300972 Bílina
18,5 Fajman Petr 60 091074 Jablonec

300 m 40,5 Chvejsík Miroslav 59 121073 Strahov
1000 m 2:59,1 Pětník Miroslav 59 300972 Bílina
60 m př. 9,6 Vingr Rudolf 6íD 070875 Kolín
výška 161 Hýsek Boris 58 18L972 Bílina
tyč 305 Vingr Rudolf 61 020775 Hradec Králové
éalka 562 Fajman Petr 63 051074 Kladné
koule 4 kg 12,88 Tetřev Pavel 61 170975 Bílina
disk 1 kg 39,90 TSuber Jaromír 58 211072 Stpahov
•štěp 600 g 29,14í Raška Vladimír 61 C41075 Bílina
3 km chůze 19:27,0 Duda Dalibof 62 110575 Děčín
4 x60 m 29,9 Kůrka,Říha,Slambora, čáslavka 300972 Bílina
šesti boj 253 Tetřev Pavel 61 041075 Bílina

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

60 m ' “ 7,9 Chochcleušová Renata 60 220574 Bílina
150 m 20,3 Chocholoušová Renata 60 110674 Bílina
300 m 43,2 Chocholeušnvá Renata 60 

šestáková Hana 61
050674 Litvínov

600 $ 1*53,7 110575 Děčín
60 m př. 11,6 Humplíková Jana 60 091974 Jablonec
výška 150 Nádvorníková Květa 60 280974 Bílina.
dálka 475 Nádvorníková Květa 60 051074 Kladoe
koule 3 kg 9,51 Jenč»vá Hana 60 260674 Bílina
disk lkg 21,78 Přibylová Eva 58 300972 Bílina
•štěp 600 g 30,56 Jenčevá Hana 60 191074 Bílina
4 x60 m 33,2 Zerzánová H, Zerzánová J, jezná, 

Chocholoušová 041073 Jablenec
33,2 Zerzánová H,Zerzánová J, Medunová, 

Chocholoušová 090574 Bílina
čtyřboj 241 Chocholoušová Renata 60 220974 Strahov

( 8,3 - 462 - 130 - 9,09 )

ŽÁCI MLADŠÍ 

5Ó m 6,9 Prchal Pavel 63 140575 Bíliga
300 m 4?,0 Duda Radim 61 090673 Kadaň

47,0 Raška Vladimír 61 041073 Jablenec
6t0 m 1*58,8 Kába Roman 61 890673 Kadaň
výška 152 Prchal Pavel 63 290975 Bílina
dálka 470 Prchal Pavel 63 130975 Bílina
kriket
4 x 61 m

55,00
28,8

Veselý Pavel 61
Smrha,Edr,Vingr,T etřev

lllo75
041073

Bílina 
Jablenec

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ *•

5Ó m 7,2 Chocholoušová Renata 60 040672 Bílina
300 m 47,4 Chocholoušová Renata 60 070572 Bí li ba
výška 125 Sochán^vá Jana 60 071072 Bílina
dálka 417 Chochcku ?ová Renata o0 ' 40672 Bílina
kriket 38,94 u*r <. 7* •^1'72 01li i-



N E J L E P 5 f VÝKON“ v doplňkových dl sciplínách k 31.12.19

MUŽI
. * *

60 m 7,1 (Jednář Jiří 49 300972 'ílina
300 m 37,5 Slambora Václav 58 31'774 Strahov
500 m 1:17,6 Chvojsík Miroslav 59 19097? Bílina
1000 m 3:31,7 Kelner Viktor 51 050875 Kolín
2000 m 5:36,6 Kirsch Petr 56 23n875 Bílina
3000 m 0:27,8 Kelner .Vikto- 51 300875 Bílina
200 m př. 29,5 Hataš Jamslav 52 220875 Bílina

29,5 Tůma Jiří 50 220875 Bělina
1500 m př. 4:52,3 Hamala Miloslav 59 080675 Bílina
3 km chůze 17:25,4 Bosák Miroslav 46 '70572 Bílina
5 km chůze 25_J2,6 Chocholouš Jiří 59 300875 Gottwaldov
4 x 200 m 1:36,5 Říha, Hýna, Slambora, Cáslavka 230674 Bílina
sprint, trojbej 1917 Bednář Jiří 49 010772 Bílina

( 7,2 - 11,8 - 25,2 )
vrhačský 1742 Fait Jiří 46 130474 Bílina
trojbej ( 11,23 - 32,40 - 52,64 )
klasický 2546 Kasl Jan 52 121172 Bílina
pětiboj ( 624 - 44780 - 26,2 - 29.36 - 4:59,8 )
1 míle 7:59,8 Janouch Václav 43 281072 Bílina
2 míle 17:54,8 Jano,uch Václav 43 281'72 Bílina

ŽENY
• • • * •
60 m 7,9 Chochrloušcvýi Renata 60 220574 Bílina
300 m 43,2 Chochol-" išová Renata 60 05067 Litvínov
500 m 1:25,4 Mairichová ll"na 45 030662 Ostí n 1.
600 m 1:43,8 Mairichová llrna 46 150963 Liberec
1000 m 3:57,8 Stangelová Renata 53 08’475 Bílina
200 m př. 32,7 Štangelrvá Renata 53 220875 Bílina
sprinterský 2137 Stangelová Renata 53 230875 Bílina
tnijbej ( 8,3 - 13,1 - 27: 4 )
vrhačský 1918 Kapounova Hana 47 020973 Bílina
t rej bej ( 9,72 - 29,50 - 25-28 J

DOROSTENCI STARŠÍ

60 m 7,4 Slambora Vaclav 58 190475 Bílina
7,4 Hýna Jiří 58 230875 Bílina

300 m 38,0 Hýna Jiří 58 190475 Bílina
1000 m 2:37,8 Kirsch Petr 56 210874 Bílina
2000 m 5:44,7 Bauckmann Miroslav 57 230875 Bílina
3000 m 8:51,4 Kirsch Petr 56 070874 Ijouštka
sprinterský 1753 Hýna Jiří 58 111075 Ostí n. 1.
i roj bej ( 7,4 - 12,0 - 24,2 ) «
klasický 2471 Klíma ívtojmír 54 121172 Bílina
pétiboj ( 634 - 42f91 - 25-1 - 27.28 - 5:21.7 )

DOROSTENKY STARŠÍ

60 m 8,4 Vávrová Drahomíra 58 111075 Ústí n L.
300 m 47,3 Vávrová Drahomíra 58 190475 Bílina
600 m 1:43,8 Mairichová Ilona 46 i^0963 Liberec
sprinterský 1769 Vávrcvá Drahomíra 58 iiio<5 Listí n Lr
troj boj ( 8,4 - 13,4 - 28,6 J

D8RASTENCI MLADŠÍ

6Ó m 7,3 Slambora Václav 58 030673 Bílina
300 m 37,5 Slambora Václav 58 3'0774 Strahov
1000 m 2:38,1 Zlatohlávek Pavel 59 Č5€?75 Kolín



DOROSTENCI MLADŠÍ - nejlepší výkony - pokrajování

2000 m
4 x 200 m
4 x 400 m 
sprinterský 
trojboj

5:50,8
1:36,5
3:37,8 
1793

yamala Miloslav 59
Říha, Hýna,§lanbora, Čáslavka 
Říha,Chvrjsík, Hýna, Šlambora 
Hýna Jiří 58

( 7,5 - 11,6 - 24,3 )

230875
230674
280974
131074

Bílina 
Bílina 
Bili na 
Ústí n h.

D0R88l6Klťy MLADŠÍ

6Ó m 8,3 Plecitá Ivana 58 180873 Houštka
8,3 Chochelcuš^vá Renata 60 200575 Bílina

300 m 45,1 Chocholouš'.vá Renata 60 190475 Bílina
600 m 1:25,4 Mairichová Ilona 46 030662 Ústí n L»
600 m 1:57,2 Pojezná Libuše 59 220574 Bílina
1500 m 6:29,1 Zerzánová Hana 60 220375 Bílina

ŽÁCI STARŠÍ

4Ó m 5,7 Sotta Petr 58 210672 Bílina
5,7 ^áslavka Petr 58 210672 Bílina

50, m 6,7 Čáslavka Petr 58 210672 Bílina
500 m 1:17,6 Chvojsík Miroslav 59 190973 Bílina
kriket 65,88 Broučil Vladimír 59 230573 Bílina
3 x 1000 m 9:18,6 Karnoš, Karda, Pětník 071072 Ústí n L.
sprinterský 
trojboj

166 Čáslavka Petr 58 
( 5,7 - 6,7 - 7,9 )

210672 Bílina

čtyřboj A 205 Fajman Petr 6C
( 8,0 - 155 - 505 - 8,71 )

070974 Trnovany

čtyřboj B 211 Fajman Petr 60
( 8,2 - 140 - 459 - 55,18 )

130574 Bílina

1 km chůze 4:31,3 Chocholouš Jiří 59 170673 Bílina

ŽÁKYNĚ STARŠÍ

40 m 6,3 Kalvínova Hana 58 210672 Bílina
50 m 7,4 Kalvínova Hana 58 210672 EJílina

7,4 Zerzánová Jarmila 60 131074 Ústí n L.
kriket 42,96 Malá Romana 6$ 140575 Bílina
sprinterský t 
trojbej

144 Kalvínové Hana 58 
( 6,3 - 7,4 - 8,8 )

210652 Bílina

čtyřbej B 254 Ohocholoušrvá Renata 60
( 7,9 - 439 ~ 130 - 33,08 )

220574 Bílina

ŽÁei MLADŠÍ

40 m 5,9 Fajman Petr 60 210672 Bílina
60 m 8,9 Prchal Pavel 63 190475 Bílina
koule 3 kg 6,86 Vodák Miroslav 63 061075 Bílina
800 m 3:07,tí Duda Dalibor 62 071073 Freiberg
tyč 180 Vingr Rudolf 61 141073 Bílina
čtyřboj 257 Prchal Pavel 63

( 7,2 - 462 - 145 - 45,90 )
061075 Bílina

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ

40 m 6,1 Chocholoušová Renata 60 210672 Bílina
čtyřbej 167 Zerzánová Hana 60

( 7,7 _ 408 - 120 - 30,25 )
141072 Bílina



23

VÝKONY ROKU 197 5

TABULKOVÁ ČÁST



ODDÍLOVÉ T 8 7 ’J K ,Ř Y 1975

-MUŽI--

60 m» • « •
7,4 1 Slambora Václav 58 1904 Bil
7,4 T Hýna Jiří 58 2308 Bil
7,5 lr Tůma Jiří 50 1904 Bil
7,5 2r Nataš Jaroslav 52 1904 Bil
7,5 3r Vodička Miroslav 49 1904 Bil
7,6 1 Trnečka Ivan 59 1904 Bil
7,7 3 Říha Jaroslav 58 19’4 Bil
7,8 2 Šimeček Miroslav 59 1909 Bil
7,8 3 Fajman Petr 60 1904 Bil
7,8 lr Tetřev Pavel 61 2304 Bil

7,8 2r Demuth Vítězslav 46 2409 Bil
8,0 4 Duda Čestmír 59 1904 Bil
8,0 5 Sotta-Petr 58 1904 Bil
8,1 3r Janouch Václav 43 1508 Rož.p.R
8,2 S Raška Vladimír 61 0410 Bil
8,3 2r Vingr Rudolf 61 2304 Bil
8,4 2r Řeřicha Jaroslav 61 1904 Bil
8,4 OZ Duda Radim 61 1405 Bil
8,4 T Babi loňský Marcel 59 2308 Bil
8,5 OZ Sotta Václav 61 1405 Bil

100 m

11,1 3r Hýna Jiří 58 0307 Str.
11,3 lr Slambora Václav 58 1406 Bil
11,6 1B Říha Jaroslav 58 0305 Li t v
11,6 lr Šedivý Jiří 47 0106 Bil
11,9 7r Čáslavka Petr 58 1706 Jabl
11,9 D Hataš Jaroslav 52 2106 Děč
12,0 lr Vodička Miroslav 49 2505 Bil
12,1 2r Tůma Jiří 50 2505 Bil
12,1 1B Trnečka Ivan 59 2805 Litv
12,2 3r Ječný Václav 59 2805 Litv

12,2 0 Demuth Vítězslav 46 2106 Děč
12,3 5 Štorek Jnsef 58 2304 Bil
12,4 2r Fajman Petr 60 2304 Bil
12,4 lr Chvojsík Miroslav 59 0305 Děč
12,4 D Janouch František 46 2106 Bil
12,5 6r Pokorník Milan 59 2805 Litv
12,6 lr Ing. Duda Čestmír 33 2705 Bil
12,7 3r Vavřín Ladislav 52 2009 Bil
12,9 OZ Babi loňský Marcel 59 2005 Bil
12,9 2r Kezl Vladimír 46 2505 Bil

200 m

22,8 6r yýna Jiří 58 2507 Str
23,7 8A Slambora Václav 58 1608 Str
24,1 3 fáslavka Petr 58 1105 Bil
24,2 3 Říha Jaroslav 58 2304 Bil
24,2 lr Šedivý Jiří 47 2009 Bil
25,0 P Tůma Jiří 50 0410 Bii
25,5 3r Trnečka Ivan 59 0105 Spa
25,6 2r Jakeš . arei 48 1909 Bil
25,7 4r Fajman^ret'' 60 v 105 $2 ar

25.7 5r Vavřín Ladislav 52 0609 Lib

25-7 6r Zlatohlávek Pavel 59 0609 Lib
26,3 P Demuth Vítězslav 46 0410 Bil
26,4 P TAuber Jaromír 58 0410 Bil
26.5 lr Ing. Duda Čestmír 33 1909 Bil
26,9 3r Janouch Václav 43 0105 Spa
27,2 T Babi loňský Marcel 59 2308 Bil
27,2 p Sotta Petr 58 0410 Bil
27,4 P Rendl Zdeněk 49 0410 Bil
28,4 3r Rerzl Vladimír 46 1110 Bil
33,o P Tomiš Milan 46 0410 Bil

300m

38,0 1 Hýna Jiří 58 1904 Bil
38,1 2 Slambora Václav 58 1904 Bil
38.5 3 Říha Jaroslav 58 1904 Bil
40,4 lr Vodička Miroslav 49 2604 Bil
42-2 lr Tůma Jiří 50 2504 Bii
42-9 2r Rendl Zdeněk 49 2604 Bil
43,7 lr Ing. Port Petr 44 2604 Bil
43,8 3r Demuth Vítězslav 46 2604 Bil
44,0 lr Čapek Věroslav 58 2604 Bil
44,5 lr Ing. Duda Čestmír 33 2308 Jab

45,4 2 Řeřicha Jaroslav 61 2304 Bil
45-9 1 Duda Čestmír 59 1904 Bil
46.3 2r Janouch František 46 2604 Bil
47,2 3r Skalický Jiří 43 2604 Bil
49.5 2r Tomiš Miroslav 2604 Bil
49,5 2r Pýcha Jaromír 63 2106 Litv
50,5 2r Raška Pavel 64 2106 Litv
50^7 8 Aleš Pavel 62 2304 Bil
50,8 lr Butkovič Petr 63 1904 Bil
51,2 OZ Prchal Pavel 63 1404 Bil

400 m

52,0 4 Šlambora Václav 58 1608 Stra
52,3 2r Šedivý Jiří 47 2009 Bil
53,8 1 Říha Jaroslav 58 0305 Litv
53? 8 lr Hýna Jiří 58 1406 Bil
54.2 4r Kirsch Petr 56 1705 Jab
55,7 3 Kelner Vikťr 51 1904 Bil
55,9 1 Hamala Miloslav 59 1904 Bil
56-4 lr Vodička Miroslav 49 1207 Bil
56,8 2 Zlatohlávek Pavel 59 1805 Bil
57,2 2 Karnoš Jiří 58 1904 Bil

59-2 ID Pokprník Milan 59 2805 Litv
60.0 D Tůma Jiří 50 2106 Děč
6076 2C Ječný Václav 59 2805 Litv
60.7 D Janouch Václav 43 2106 Děč
61,6 3r Demuth Vítězslav 46 1207 Bil
61,8 D Hataš Jarolav 52 2106 Děč
64.-6 11 Duda Čéstmír 59 0305 Děč
66-8 D Bursa Zdeněk 49 1309 Sil
73-9 D Tomiš Miroslav 1309
81,2. J r.

*» * w • e Tomiš „ti lan 46 1209• . W • ' • Bil• ♦ -



1:58,5 2r Kirsch Petr 56 0105 Soa
1:58.8 2 Kelner Vikť-r 51 1904 Bil
2:01,2 1 Mysliveček Jaroslav542009 Bil
2:02.0 10A Bařckmann Mi neslav 573008 Bil
2:02,1 4r Zlať hlávek pavel 59 28c-9 Str
2:03,5 4r Hamala Milrslav 59 2406 Nym
2:07,6 7 Karncš Jiří 58 1608 Str
2:08,6 6 Říha Jarlav 58 0305 Lit v
2:10,4 2 Karda Pavel 58 1004 Bil
2:11,1 4D N*vák František 3008 Bil

2:27,2 9 Norek Jindřich 58 19C4 Bičt
2:28,7 1 Penci Zdeněk 49 1810 Bil
2:28,8 1 Kcrf Pavel 61 1904 Bil
2:28,9 2 Duda Radim 61 1904 Bil
2:29,0 2 Tůma Jiří 50 1810 Bil
2:31,5- 3 Demuth Vítězslav 46 1tí 10 Bil
2:33,4 3 Řeřicha Jar slav 61 1904 Bil
3:04,2 4 Kerzl Vladimír 46 1810 Bil
3:25,3 5 Beneš Václav 4o 1810 bil

1.999.7.
2:31,7 1 Kelner Vikťr 51 0508 Kol
2:34,6 8 Mysliveček Jaroslav 541607 Str
2:35,6 2 Kirsch Petr 56 0505 Kol
2:38,1 5 Zlatohlávek Pavel 59 0508 Kol
2:38,6 7 Hamala Miloslav 59 0508 Kol
2:44,3 6 Bauckmann Miroslav 57 1110 Ust
2:48,6 1 Karda Pavel 58 1805’Bil
2:51,5 11 Kámoš Jiří 58 0508 Krl
3:06,8 OZ Doucha Milan 60 2005 Bil
3:07,6 1 Vodička Mirslav 49 2903 Bil

3:09,9 2 K~rf Pavel 61 2304 Bil
3=12,6 OZ Fajmag Petr 60 2005 Bil
3116,8 OZ Duda Čestmír 59 2005 Bil
3:18,0 3 Demuth Vítězslav 4& 2903 Bil
3:18,8 9 Lindr Josef 59 2005 Bil
3119,2 s Tetřev Pavel 61á 0410 Bil
3:22,8 š Vingr Rudolf 61 2206 Děč
3:30,8 OZ Svebrda Pavel 59 2005 Bil
3:32,6 1 Tůma Jiří 50 1903 Bil
3:36,0 OZ Babi loňský Marcel 59 2005 Bil

1 500 m

3:53,4 9 Kelner Viktor 51 1209 Str
3:54,8 9 Kirsch Petr 56 2406 Nvm
4:03,0 10 Mysliveček Jar 54 1608 Str
4:06,0 5, 70 Baucknnin Miroslav 57 1209 Str
4:14,® 10C: Haňala Miloslav 59 1209 Str
4:14,8 3r Zlatohlávek Pavel 59 0608 Str
4:19-1 11 Karn'š Jiří 58 0106 Bil
4:20,7 8 Koded František 48 2009 Bil
4:29,9 1 Ka~da Pavel 58 2304 Bil
4:39,6 6 Bauer Lubomír 58 2805 Bil

4:44,6 5 Chocholouš Jiří 59 2805 Li tv
4:57,2 8 Duspiva Jiří 58 2305 Bil
5:04,8 D Vodička Miroslav 49 1409 Bil
5104,9 P Táuber Jammír 58 0410 bil
5:11,8 P Rendl Zdeněk 49 Cl 10 Bí...
5113,8 P Tůna Jiří 50 o;io 7

5:23-6 •;e:nu-t?: Vítězslav 46 2806 Bil
5;45;4 1J ?.“• z av 43 2206 Bil
5:55-2 D Hataš --ar .lav 52 2205 Děč
* *> <_ o < c c " v • •» <1 k j •*? ■■ 0 r •• • ť r. a a • • a • a t <a 0

2 SCO m
■*- O- ti 0 O f -J

5138-6 2 Kirsch petr 56 2308 Bil
'5-42-4 4 Mysliveček Jaroši 54 2308 Bil
5:44-8 6 Bauckmann Mirclav 57 2308 Bil
5:44.-6 8 Koded František 48 2308 Bil
5:50-8 9 Hamaír.a Miťslav 59 2308 Bil
5:51 0 10 Zlať-hlávek Pavel 59 2308 Bil

3 000 m

8:27,8 1 Kelner Viktor 51 3008 Bil
8:52.6 3 Koded -mntišek 48 2109 Cho
8:53,8 3 Kirsch Petr 56 3008 Bil
9:01,-6 4 Bauckmann Mírosalv 57 2109 Cho
9:O7,G 7 Zlatohlávek Pavel 59 2109 Cho
9:31,2 3 Hamala Miloslav 59 2106 Děč

10:02-8 14 Karda Pavel 58 1705 Jab
10:57,0 19 !ng. Port Petr 44 1406 Bil
11123-8 2 Andr+ Josef 55 2203 Bil
11:27-2 OZ Vodička Miroslav 49 1705 Kad

11:57.4 5 Demuth Vítězslav 46 2203 Bil
12:16-8 6 Rendl Zdeněk 49 2203 Bil
12;35f8 7 Tůma Jixí 50 2003 Bil
19:45,4 8T Janouch František 46 2203 Bil
19145,4 8T Šustáček Pavel 47 2203 Bil

5 000 m
C V tí * 0 ~ A (.

14:46,8 1 Kelner Viktor 51 2008 Str
15:21.0 13 Kirsch Petr 56 2008 Str
15:28,4 ir K .ded P-arti šek 48 2809 Str
15J36r 6 i”! á Mysliveček ^arosl 54 0410 Bil
15:43,6 4 Bauckmann Miroslav 57 0510 Bil
W 2 ~7 Zlať hlávek pavel 59 041C Bil
17-41;0 8 Karnoš Jiří 58 0410 Bil
18:22,6 10 Ubias Mim slav 48 0106 Bil

10 000 m
*• C • ♦ » « a ,

31:47,0 1 Kelr.e" Viktor 51 2106 Děč

MaratónS « « ® t C fj
2:33;07,0 Koded František 48 0510 K'š

110 m pr-

17.1 7r Hataš Jaroslav 52 2»09 Str
18,5 6 •Janouch Václav 43 0106 Bil
18-B 4r- Tůma Jiří 50 0609 lib
19-6 D Bursa Zdeněk 49 1409 Bil
19.7 D lJemuth Vítězslav 46 1409 íl
20 ? 3 2r Rendl Zdeněk 4S 0305 Bil
20,9 rs V diČka 7ir'lav 49 1409 Bil
21.4 2< K e rz ?. VI a di mí r 46 3008 Bil
Za? 1 2. Eeneš Václav 48 0305 Bil
25 ; 6 3r,íanouch František 46 0305 Bil
C ' .. A ft . 4 fc ’■ 3 « 1» A. e 0 * a •’ » r

Ciekť.?d jký měřen',' :
15.75 / “■ . .1- X ,4 n♦* . • M — • • *<Ť \ i J- h

c-



200 m ''ř.

29,5 Ir Hataš Jarpslav 52 220? Bil
29,5 2r Tůma Jiří 50 2209 Bil
30,3 lr Hájek Lubomír 59 2208 Bil
30,6 3r Janouch Václav 43 22r8 Bil
32,0 2r Mach Mi reslav 45 2208 Bil
32,4 3r Bursa Zdeněk 49 2200 Bil

400 m př.

61,6 3r Slambora Václav 58 1105 Bil
67,2 3r Janouch Václav 43 2708
68,3 2r Demuth Vítězslav 46 2308
69,4 3r Rendl Zdeněk 49 2308 Bil
74,3 2r Tůma Jiří 50 2308 Bil
75,8 3t> Kerzl Vladimír 46 2308 Bil
85,7 2r Mašek Ivan 44 2308 Bil
86,9 ír Beneš Václav 48 2308 Bil

1500 m př.

4:52,3 1 Hamala Miloslav 59 0806 Bil
4:54,7 2 Zlatohlávek Pavel 59 0806 Bil
5:39,6 5 ChocholoučJíří 59 0806 Bil

3 000 m př.

8:58,6 6 Kelner Viktor 51 2308 1 nter
12:35,6 10 ing. Port Petr 44 0806 Bil
13:23,6 11 Oemuth Vítězslav 46 0806 Bil
14:58,8 12 Rendl Zdeněk 49 0806 Bil

5 km chůze

25:12,6 Chocholouš Jiří 59 3008 Gctt

výška

187 1 Hataš Jaroslav 52 0806 Bil
180 5 Babilnnský Parcel 59 2009 Bil
170 I Dlouhý Zdenek 58 2304 Bil
165 V Tůma Jiří 50 1005 Bil
165 V Fait Jiří *6 1005 Bil
165 4 Šotta Petr 58 2805 Bil
165 4 Trnečka Ivan 59 0508 Kol
164 2 Civín Jiří 56 1904 Bil
163 5 Stejskal Jiří 59á 0706 Lib
161 V Bílý Ludvík 51 1005 Bil

160 4 Šustáček Pavel 47 1904 Bil
158 4 Novotný Pavel 44 0806 Bil
157 V Rendl Cdeněk 49 1005 Bil
157 3 gurša Zdeněk 49 1207 Bil
157 1 Slambora Pavel 59 1207 Bil
155ti ' 2 Di eti 1 vo 60 2304 Bil
152 3 Hájek Lubomír 59 1904 Bil
152 V Janouch Václav 43 0507 Bil
152 V Demuth Vítězslav 46 0507 Bil
152 1 Prchal Pavel 63 2909 Bil

dálka• • • • • ■

660 1 Nnyctn.ý Pavel 44 •0106 Bil
651 3 Klíma ..bjrjír 54 2809 Str
634 X Tůma Hěí 50 °41' Bil

634 Hýní- ■'iř' 58 7706 Bil
611 J Slambora 58 Hrdo
6"'5 )7 '•< d;-ka ros] a-.- 49 2006 Stra
5£9 ...0 Hataá ‘arcsiav 52 0J?J" Spař
590 3 Sjtta ^etr 58 2805 Spař
588 D Sedí v 1 Ji řl 47 P09 Bil
585 í_ Bílý Ludvík 51 0610 Bil

574 ■> 'rjran pe‘o 6 061.0 Bil
57? f Jemu-* r Ví tazslav 04/0 Bil.

7 Mašek -ar 44 2604 Bil
560 Pai+ 46 -'05 Bil
555 9 ■Jakeš Kj~-eí 43 1.909 Bil
54' n 'aVru'T. Václav 43 21.03 v ě ci
532 p /áuber '-amjmí- 50 04T’’ Bil
527 t.o Sáslavka Petr 58 030.5 Litv
518 D tvrzi Vlád; m\r 46 041 (> bil
515 4 Rer.dí Z.jsr.pk 59 2604 Bil,

605 w 12 S ‘■.ta Petr 58 0367 SV«a

t^ř -
A O □ ů » C
390 1 i Bílý L-ddk 5?'. •2106 Bil
325 * 'uma J“.ř* 53 0111 Bil
320- Demuth '?: tězslav 46 2.705 Jabl
310 v "alt :5ří. 46 1005 Bil
505 Vingr Rud- If 61 0207 HK
300 x '•aoek Věr *si?ia-' ^8 QcC4 Bil
273 D Hataš ar slav 52 2206 Děč
270 T Rerdl Zdeněk 4.9 .2604 Bil
264 V Jaro-'-.,1. Václav 43 0507 Bil
263 9 Z a+cplávek Pavel 59 2805 Li vv
?60 4 Lind?” Jj.-e“ 59 2805 i/.tv
250 V V' dláta Mi? slav 49 1005 Bil
250 v .'anc.rcn .-ran v. šek 46 1005 Bil
213 ■ y

V Brrša Zdeněk 49 1409 Bil
200 1 Sv bodá Pavel 59 2.304 Bil
185 2 Ka-da Pavel 58 1805 Bil
182 D t.mi š Ml 3- 46 1409 Bil
175 3 Prchal Pavel 63 1805 Bil
179 5 P rt pet" 44 2604 Bil

Klíma Mo^nť 54 2809 Str
Bij.4’ L-dvít 51 0106 Bil
■Šotta Petr 58 0706 Bil
T.-nečka i van 59 0106 Bil
7alt ■/ří. 46 0106 Bil
Tůma Ji 7* 50 011.1 Bil
Hataš a.' sla,; 52 1904 Bil
li /ír Jiří 56 1904 Bil
[Jer. ‘1 Zdeněk 49 2505 Bil
Šustáček pavel 47 1904 Bil

Voď’ čka # '"sl$'< 49 1005 Bi.i
*'emu'čh V:-tg-/7;íav 46 .105.8 Bil
Mašek i van 43 1904 Bil
Janouch Václav 43 0507 Bil
Kerzl. Vladimír 46 1904 Bil
• 'aroucj -a?ti šek 46 1901 Bil
Be-cš 4c 2505 Bil
'kci.. iř-’ 43 1904 Bil
Torť? 3- lan 46 2-0- r-.,i :

7JJ



disk 2 kg kaldivo 7,25 kg

koule 7?25
v , v

c siep 800 g
13; 36 ? N vornÝ Pa\ej, 44 0106 Bil 59-62 1 Fait Jiří 46 1406 Bil
12,71 1 Tichý Alexandr 46 1705 Jací 53J.8 3 Lehký Josef 47 1406 Bil
12;02 4 Bursa Zdeněk 4G 3008 Bil 51,08 8 Kasl Jan 52 2809 Str
11,99 9 Vlk Jiří 49 1406 Bil 47-34 P TSuber Jaromír 58 0410 Bil
11,95 F TSuber Jadrní.” 58 200S Bil 47.02 1 ing. Duda Čestmír 33 2308 Jabl
11,57 11 L ehký ■ 1' se4' 4? 1406 Bil 44-52 1 Hataš -Jaroslav 52 1110 Bil
11,25 V Kp-z i. Vlašimí.46 1204 Bil 44-48 6 Ubias Miroslav 48 1705 Jabl
10.97 4 1 ernu< Vítězslav 46 2308 Bil 44-24 2 Demuth Vítězslav 46 lilO Bil
10,86 11 ing V!a Ceslríň - 33 0609 Lib 43-62 1 Tůma Jiří 50 1010 Bil
10,81 1 Tůma Jiří 50 2510 Bil 43,22 5 Šotta Petr 58 1105 Bil

10,78 V Kaši Jan 52 1204 Bil 42,96 X Rendl Zdeněk 49 2903 Bil
10,05 OZ V'diíka Mír slav 49 1705 Kaó 39-82 4 Kerzl Vladimír 45 1110 Bil
9,84 14 ing. Kleprlík Aleš 2009 Bil 39,32 D Antropius Evžen 59 140B Bil
9,64 4 Hataš Jaroslav 52 0406 Bil 37,60 7 Opata Jindřich 58 2805 Bil
9,54 a per,dl 2'eněk 46 0305 Bil 37.36 12 Torní§ Milan 46 1705 Jabl
9,44 0 Sec-ivý Jiří 47 1309 Bil 34,38 V Mach Miroslav 45 1204 Bil
9,22 5 Jan- uch František 46 c305 Bil 34,74 4 Bursa Zdeněk 49 29«tt Bil
2,10 X Torní š Milan 46 0305 Bil 34.-58 14 Janouch František 46 0609 Lib
9,07 v Choch kuš J'-sef 36 1204 Bil 34r02 V Janouch Václav 43 0507 Bil
9,07 3 Skalický Jiří 43 1904 Bil 33; 78 5 Vodička Miroslav 49 2903 Bil

• e !«>■•« • c 3 ?, o c e « ■? c ů c r r ? .1 G u e <* a » - - re.- o e o « w o c v p a<áe-tee«»<. •

40,82 1 M—r txv pavel 44 0806 Bil 39c 52 2 TSuber Jaromír 59 2009 Bil
38.68 5 Bemuth Vítězslav 46 2009 Bil 37,18 «. Bursa Zdeněk 49 0608 K.1
37,48 Fait Jiří 46 2009 Bil 36.58 14 Kasl Jan 52 2809 Str
35,40 9 Maršíček Mísln 47 2009 Bil 30.62 I Demuth Vítězslav 46 1110 Bil
35,34 9 Bursa Zdeřšk 49 1406 Bil 30.42 X Janouch František 46 2203 Bil
33,18 3 Táuher' Jar mír 58 1706 Jabl 3,38 10 ing. Kleprlík Zdeněk3°2009 Bil
32,43 12 Tichý Alexandr 46 0T06 Bil 28.18 4 Rendl Zdeněk 49 2203 Bil
31,94 13 ing.. Kleprlík Aleš 2009 Bil 28,14 5 ing. Duda Čestmír 33 2203 Bil
31,76 3 T uma Ji ri 50 3008 Bil 27,96 1 Tůma Jiří 50 1010 Bil
31,02 3 irg., DiUa Čestmír 33 2505 Bil 27,02 11 Beneš Václav 48 2009 Bil

30,34 14 Lehký J se i 47 1406 Bil 26,10 3 Fait Jiří 46 1005 Bil
30,20, V Kasl Jan 52 1204 Bil 25-72 2 Třmíš Miian 46 0111 Bil
29,70 4 Bílý Ludvík 51 3008 Bil 25,62 3 Kerzl Vladimír 46 0111 Bil
29,60 5 Ke^zl Vladimír 46 2505 Bil 24,20 4 Vodička Miroslav 49 1005 Bil
29,06 6 Rendl Zdeněk 49 2505 Bil 22,70 4 Kapoun Oldřich 47 2308 Bil
28,82 15 Vlk Jiří 49 1406 Bil 22.56 3 Mach Miroslav 45 0608 Kfsl
28,46 3 Mach Miroslav 45 0806 Bil 18-84 V Janouch Václav 43 0507 Bil
27,62 14 Šuotáček Pavel 47 1.705 Jbbl 17,66 V Skalický Jiří 43 1204 Bil
27,00 16 Těmi š Mj lap 45 1705 Jabl 17 40 4 T^miš Miroslav 2106 Bil
26,88 0 Vodička Miroslav 43 1409 Bil 16,10 4 Hataš Jaroslav 52 06 8 Kol

4 x 100 m

46.0 7. á Šedivý Píka- Tůma.. Klíma 2809 str
46,9 T S-tta, K'J-.a.. Slamb' ra 1904 Bil
46.9 3- Šediví. Vodička. Cáslavka, Mašek 1406 Bil
47,4 1- Jane Fce Rendl. Šustáček. Ubias 1705 Jabl
48,2 Ir £asj. Jan-unh F.., Janouch Ve- Demuth 1406 Bil
48,4 4r Ba' i loňský- Kasl. Demuth- Turecka 2809 Str
49,4 2r Bacil .nský. Hamala., Zlatohlávek- Tichý 0609 Bib
49.8 2 Šimeček Stejskal Fajman, Trnečka 1904 Bil
49.8 4r Fajman 'nčný Páko rník. Trnečka 2805 Litv
50-1 3r ianouch F« . Janouch V.-, Šustáček. Vodička 1904 Bil

4 x 400 m
4>aaoa«c«a.'>

3s4.0-5 ' SjAub'??- Hýra? Pra- Karr.oš 1105 Bil



28

desetiboj
4640...........8

4615 1

4453 12

4294 3

3575 17

3395 4

Hataš Jaroslav 52 2206 Děčín
/ 11,9 - 585 - 8,72 - 177 - 61,8 - 18,0 - 24,82 - 273 - 43.60 - 5=55,2 / 
Tůma Jiří 50 1409 Bílina •
/ 12,4 - 581 - 10,26 - 154 - 61,0 - 19,2 - 29,68- 302 - 40,58 - 5:34 8 / 
Demuth Vítězslav 46 • 22Ó6 Děčín ’
/ 12,2 - 565 - 10,47 - 140 - 61,9 - 20,5 - 32.88 - 311 • 39,78 - 5=39,2 / 
Vodička Miroslav 49 1409 Bílina
/ 12,2 - 580- 9,49 - 150 57,3 - 20,9 - 26,8° „ 233 - 32,22 - 5=04,8 /
Janouch Váctav 43 2206 Děčín
/ 13,0 - 540 - 8,77 - 140 - 60,7- 19,0 - 23,28 - 220 - 31,86 - 5=45,4 / 
Bursa Zdeněk 49 1409 Bílina
13,3 - 483 - 11,40 - 154 - 66,8 - 19,6 - 32,10 - 513 - 25,68 - vzdal /

Klasický pětiboj

2492 2 Tůma Jiří 50
/ 621 - 41,96 - 25,0 - 28,08 - 5=13,8 /

U41O Bílina

2378 3 Demuth Vítězslav 46
10,70 -,42,10 - 26,3 - 35,06 - 5=26,0 /

0410 Bílina

2363 4 TSuber .aromír 58
532 - 47,34 - 26,5 - 30,76 - 5=05,9 /

0410 Bílina

2015 5 tfa Pptr 58
/ 569 - 33,08 - 27,2 - 26,48 - 5=16,8 /

0410 Bílina

1924 6 Rendl Zdeněk 49
/ 505 - 37,10 - 27,4 -25,90 - 5=11,8 /

0410 Bílina

1494 7 Kerztl Vladimír 56
/ 518 - 33,78 - 29,0 - 27,66 - vzdal /

C410 Bílina

1045 8 Temiš Milan 46
/ 440 - 35,72 - 33,0 - 25,60 - vzdal /

0410 Bílina

sprinterský traj boj Vrhačský tmjbcj

1879 9 Hýna Jiří 58 
/ 7,4 - 12,0

1110
- 24,2 /

Úst 1631 1 Demuth Vítězslav 46
/ 10,81 - 36,36 - 40,60 /

0507 Bil

1582 1 Tůma Jiří 50 2409 Bil 1492 1 Kasl Jan 52 1204 Bil
/ 7,7 - 12,1 - 26,1 / /J.0,78 - 36.20 - 40,38 /

1452 2 Demuth Vítězslav 46 2409 Bil 1463 Tůma Jiří 50 2510 Bil
7,8 - 12,4 - 26,6/ / 10,25 _ 28.58 - 43,42 /

1451 2 ing. Duda Čestmír 33 
/ 10.67 - 28,12 - 41,42 /

1204 Bil

1412 3 Kerzi Vladimír 46
11,08 - 27.48 - 38,00 /

2510 Bil

1364 3 Rendl Zdeněk 49
/ 9-10 - 29.00 - 41,98 /

1204 Bil

1117 & Mach Miroslav 45
/ 7-68 - 27.94 - 34,88 /

1204 Bil

1098 7 Janouch František 46 
/ 9.01 - 23,16 - 34,44 /

1204 Bil

1085 4 Janouch Václav 43 0567 Bil
/ 8.33 - 25-04 - 34,02 /

10Q4 9 T 'míš Milan 46
/ 8,83 - 23,76 - 31,14

1204 Bil



ŽENY 
■t«. • t : o o :

60 m

8,3 OZ .Chocholoušová Renata 60 2005 Bil
8,> 1 Štangeluvá Renata 53 2308 Bil
8,4 T Vávrová Drahomíra 58 1110 fét

8,5 OZ Zerzánová -Jarmila 60 2005 Bil
8,6 2 Černá Ludmila 59 1904 Bil
8,7 OZ Šestáková Har.a 61 1405 Bil
8,7 OZ Zerzárová Hana 60 2005 Bii
8,8 lr Bungardová 1904 Bil
8,9 4 Medun^vá Lenka 60 1904 Bil
8,9 T Lapáčková Markéta 59 2308 Bil

9,2 3r Živnůstk'vá Pa/al 62 1904 Bil
9,2 01 Pojezr.á Li’uše 59 2005 Bil
9,2 2r Marci r.ová Alena 61 1709 Bil
9,4 3r Burdová Lenka 62 1709 Bil
9,5 OZ Malá Romana 61 1405 Bil

11,5 3r Polešovská Lenka 62 1904 Bil

100 m

13,1 2 Štangeluvá Renata 53 1705 Jab.
13,3 lr Chocholoušová Renata 60 1705 Jabl
13,3 3A Černá Ludmila 59 2805 Kař
13,3 4A Zerzán*vá Jarmila 60 2805 Kad
13,4 T Vávrová Drahomíra 58 1110 Úst
13,9 lr Lapáčková Markéta 59 0508 K-l
14,1 38 Madunofrá Lenka 60 1705 Jabj.
14,2 4 Humplík'-vá Jana 60 2304 Bil
14,2 P»j ezná Libuše 59 2805 Kad

14,2 3r Sfctárská Eliška 58 2009 Bíl
14,5 • 2r Bungardová lva 61 0608 \'a.
14,7 3r Hlaváčová Alexandra 56 0408 Kol
14,8 4r Pýchová Zdena 59 0408 Bil
15,4 lr Rendl vá B-hrála 50 2505 Bil
17,5 2r Jandř.knvá Marie 53 2505 Bil
18,0 3r Kapounové Iva 52 2505 Bil
18,1 4r Domuthová Alena 48 2505 Bil

200 m

26,8 2r Štangelová Renata 53 2708 Str
27,5 lr Ch-choloušová Renata 60 o 105 Soar
27,8 lr Vávrová Drahomíra 58 2009 Bil
28,9 1 Zerzánová -temnila 60 0706 Č.Li o
30,2 4r Pýchová Zdena 59 2809 GhrJ
30,5 4r Maduncvá Lenka 60 1705 Jabl
32,4 P Hlaváčová Alexandra 56 V30Q Bil
34,3 P Rendlová Bohumila 50 1309

Z w 
d:.

38,1 P Kapounové lva 52 2106 Bil
38,9 P Dému lbová Alena 48 1106 Bil.

300 m

45,0
•

2 Šesták vá Hana 61 1709 Bil
45,1 Ghorho] ovťc 'Á „Renata 70 1904 Bil
47,0 2 Černá Ludmila 59 " 1904 BK
47,3 3 Vávrová J; arom? ?r 1904 Bil.
50,0 4 Zerzánová Jarmila 6.. .•904 Bil
50,2 3 Burďvá Lezrbl; 62 1709 Bij
51,6 lr Hlaváč vá Alcr-ndra 56 2604 Bi ,
51,7 3 Lbrcvr./ - AI r JI Bil

52.2 OZ Malá R-mar.a 61 1405 Bil
52.9 5 Šestáková Jiřina 59 1905 Bil

55-8 "▼i Pcjezná L&fraa 61 . 2304 Bil
p>6.9 2r Chorholciišcvá -Jiří na 42 2604 Bil
S8.9 Rendlová Bohumila 50 2604 Bil
59/' lr Skalická Alena 43 2604 Bil
63.4 Kapounova lva 52 2604 Bíjb

400 m

65-3 . -■ Černá Ludmila 59 0607 HKr
66- ■. rc Vávrová Drahomíra 58 2809 'ihru
67-2 4 Machová ‘lepá 46 1406 Bil
69.7 4" Pojezná Libuše 59 2009 Bil
88.6 Ir Rendlová Bohumila 50 2705 Bil

800 m
O *> o t < Q

2:48,9 2 tyranové Hana 59 2304 Bil
2:54-8 3 Sestákuvá Jiřina 59 2304 Bil
2:56.7 4 Ficková Alena 59 2304 BíJ.

1 500 m

6;.?8 5 - Stangelova Renata 53 2203 Bil
6:29.1 v Zerzánová Hana 60 2203 Bil
7:17.1 9 HalgaŠová Beata 53 2203 Bil
8:1.6; 3 3 Pendlová Brhumila 50 2203 Bil

100 m p X1 o

"9J. .38 Hlaváčová Saša 56 2809 Chru
21.2 3 Rendl-'vá Bohumila 50 1705 Jabl
24. u P Vávrová Drahomíra 58 1309 Bil
24,5 P Demutbrvá Alena 48 11-96 Bil
29.6 5 Stangelová Renata 53 1705 Jabl
30.0 li” Janaáková Marie 53 0305 Bil
35.-0 2? Kapouno 'á 'ya 52 0305 Bil

200 mpř.
0 Lb- c o O

32,7 J.1"' Stangeloyá Renata 53 2208 Bil
36.4 2r Pýchová Zdena 5q 2208 Bil

výška

153 V Hlaváč vá Sáša 56 1005 Bil
150 1. Nádvoi nik' yá Květa 60 2009 Bil
140 ? Pendlová Bohumila 50 1406 Bil
140 3 Slrčrcki Eliška 20U9 Bil
138 6 £erzáno'á Hana 60 l/OO oix
138 V 5tangelcvá Renata 53 0507' Bil
130 Č Šestáková Hana 61 2106 Děč
126 p Vávrn>.-á Drahomíra 58 1309 Bil
125 á Demuthová Alena 48 3008 Bil
125 1 Jakubcová Věra 61 1709 Bil

12.5 5 Machová Jcna 46 2009 Bil
120 O Dungardová ?va 61 1904 Bil
120 0 Hronová Hana 59 2.304 Bil
119 rx 

■j. Jandák vá Maric 53 2505 Bil
• ' S . j Beleš vá B žera 52 1904 Bil
i ! 4 Cr.o“hz! osová .Jiřina 42 1904 Bil
•11 r Kap ve'/ .-'a 52 21 -6 3íLi



výška - pokračování

110
108
105

3TaSatrapová Jana 61 1709
1904
3008

Bil
Bil
Bil

5
3K

Skalická Alena 43
Kerzlcvá

dálka

535 4 Štangeková Renata 53 2405 Ja!'l
485 3 Ghechcloušcvá Renata 60 0105 S^ar
471 2 Plecitá Ivana 58 2009 Bil
461 1 Nádvorníková Květa 60 2304 Bil
459 3 Mráčková Věra 58 2009 Bil
452 7 Zerzánová Hana 60 0105 Bil
452 2 Pýchová Zdena 59 0508 Spař
451 02 Šestáková Hana 61 1405 Bil
449 3 Hlaváčová Sáša 56 0508 Knl
448 P Vávrová Drahomíra 58 1309 Bil

448 2 Bungardová Jva 61 2809 Bil
441 6 Machová Ilona 46 1606 Bil
435 14 Hronová Hana 59 2809 Ch ru
417 5 Medunová Lenka 60 1904 Bil
417 1 Rendlová Bohumila 50 2705 Bil
406 8 Lapáčková Markéta 59 1406 Bil
389 02 Zerzánová Jarmila 60 2005 Bil
388 OZ Malá Romana 61 1405 Bil
381 OZ Pejeíná Libuše 59 2005 Bil
380 3 Benešová Božena 52 0504 Bil

koule 4 kg

10,47 1 Čermáková Jiana 60 1705 Jabl
9,36 1 Stangelnvá Renata 53 0404 Bil
9,32 P Hlaváčová Sáša 56 1309 Bil
8,87 6 Kaprun^Va Hana 47 1703 Jabl
8,85 7 Majerová Jana 39 1406 Bil
8,56 2 Machová ll“na 46 0404 Bii5,
8,43 6 Jenčová Hana 60 2009 Bil
8,41 7 Chocholoušová Renata 60 2009 Bil
8,17 4 Straková Bohdana 54 2203 Bil

8,09 P Vávrová Drahomíra 58 1309 Bil

7,13 V Rendlová Bohumila 50 1204 Bil
7,L2 4 Kerzlová 3008 Bil
7,22 OZ Zerzánová Hana 60 2005 Bil

7,09 3 Mráčková Věra 58 1904 Bil
6,93 V Benešová Božena 52 1204 Bil
6,76 V Demuthová Alena 48 0507 Bil
6,73 2 Halgašová Beata 53 1904 Bil
6,52 9 Kapcunová Iva 52 2009 Bil
6,38 7 Pojezná Libuše 59 2304 Bil
6ý34 4 Jandákcvá Marie 53 ' 0305 Bil

disk 1 kg•••••• • • • • •
29,92 1 Majerová Jana 39 1406 Bál
27,76 4 K pounová Hana 47 1406 Bil
26,56 1 Stangelová Renata 53 2903 Bil
25,38 2 Machová liona 46 1904 Bil
24,62 1 Čermáková Jana 60 “706 CLip
22,12 3 Rendlová Bohumila 50 1904 Bil
21,48 V Hlaváčová Sáša 56 1204 Bil
20,72 6 Zerzánová Hana 50 1105 "st
19,50 2 Humplíková Jana 50 2204 Bil

19-20 10 Jerč.á Hana 60 1’06 Bil

19 18 ?. Vávr vá 1 ■ .1;'58 0410 Bil
18., 78 ’ 2 f a» •éčkcvá Mawéta 59 . 706 Jab.
18,30 v Janouch' vá Olga 44 1204 Bil
18.28 4 Chocho' c-ušuvá Jiřina 42 1904 Bil
18.26 6 Skalická Alena 43 2903 Bil
17-88 3 Mráčková Vf • 3 33 04x0 Bil
16.88 7 Kapoune A 52 2009 Bil
16; 44 ■j Demutho ,á Aj.ena 48 1.207 Bít
15.82 8 P'jezná Libuše 59 2805 Ka1
15.64 3 Kerzlcvá 3008 Bii

'štěp 600 g

39-24 1 Maier?vá a? a 39 1406 Bil
37-10 9 ‘Aachová 'luna 46 1406 Bil
3132 j. Hlaváč'vá Sáša 56 0708 Kol
31.34 1 Jenčová rana 60 2304 Bil
2.6; 80 ■1 La>-áčk'vá Markéta 59 3008 Bít
26.20 2 Štangei-'i'/ů Renata 53 0708 Bil
25,02 1 Malá R ’ m; na 61 0706 Děč
19,40 8 Medur.cva Lenka 60 2805 Kad
19,34 5 Rendl va Bohunka 50 2903 Bil
19 .-30 2 Chochole’šuv® Jiřina 42 1904 Bil

18,44 4 Kubal:.ko\'á Hana 38 3008 Bil
18,02 7 Kapyjro/á wa 52 2009 Bil
16.74 6 Janouchová Olga 44 2903 Bil
16,46 7 Skalická Alera 43 2903 Bil
14.72 2 Kerzl'vá 1110 Bil
14-40 1 Jandák "'á Mař? e 53 1207 Bil
14.30 v Benešová Božena 52 1204 Bil
14.28 Demuthová Alena 48 1207 Bil
10.90 9 Zerzánová Jarmila 50 2805 Kad

pětiboj

2210 1 Hlaváčová Sáša 56 1309 Bil.
2152 2 Vávrová Drahomíra 58 1309 Šil

sprinterský '■r:jb ,

2137 i Stange.1 'va Renata 5j 
/ 8,,3 - . 3<- - 27,4 '

2308 Bil

4 x 100
77T-* ® • ó 3 .> «

54-7 2 £erzánová Medunová
Černá. Chochol ušov8 R<. 2805 Kad

55.-6 2“ Zezt ánc>'á .i,,Medunová. 
Vávrová Plecitá 1705 Jabl

55-9 5- Pýchová.. Nádv“ míkovát 
Medunová Zerzánová J. 1105 Úst

56-6 2r Mráčk0vá- Řve1;ová,
Hlaváč --á- Plecitá 1406 BIJ.

57-4 4 Pý- hora- H:'-zová;
Náciv'-, "íko'-'á poiezná 2805 Kad

58,1 2:- Mráčková; Ch'oholoušová
Zerzánová H.Plecitá 2.009 Bil

60,2 4 Pýchová Fr 7.0 uá
Šestáko rá . í, HuciDliková 0305 Bil



DOROSTENCI STARŠÍ

ROČNÍK 1957

800 m i 3 000 m

2?02,0 10A Bauckmann Mireslav 3008 Bil 9:01,6 4 Bauckmann Mirnslatr 2109 Chom

1 000 m 5 000 m

2:44,3 6 8auckmann Miroslav 1110 Úst 15:43,6 4 Bauckmann Miroslav 0410 Bil

1 500 m 2 000 m př.

4:06,0 7C Bauckmann Miroslav 1209 Stra 6:48,8. 4 Bauckmann Miroslav 0806 Bil

2 000 m koule. 6,25

5:44,7 6 Bauckmann Miroslav 2308 Bil 9,71 3 Duda Jiří 1904 Bil

ROČNÍK 1958

60 m
Šlambara Václav 
jiýna Jiří 
Říha Jaroslav 
Šetta Petr

1904 Bil
2308 Bil
1904 Bil
1904 Bil

7,4
7,4
7,7
8,0

100 9

1
T
3
5

11,1 3r Hýha Jiří 0307 Str
11,3 lr §lamb»ra Václav 1406 Bil
11,6 1B Říha Jaraslav 0305 Litv
11,9 7r Čáslavka Petr 1706 Jabl
12,3 5 |ta rek Jesef 2304 Bil
13,0 lr Sotta Petr 0408 Kel

200 »

22,8 6A Hýna Jiří 2507 Str
23,7 8A Slambora Václav 1608 Str
24,1 Časlavka Petr 1105 Bil
24,2 2 Říha Jaroslav 2304 Bil
26,4 B Tžfuber Jarwmír 0410 Bil
27,2 P Ž4iia Petr 0410 Bil

300 m

38,0 1 Hýna Jiří 1904 Bil
38, lá 2 Slambora Václav 1904 Bil
38,5 3 Říha Jaroslay 1904 Bil
44,0 lr čapek Věroslav 2604 Bil

400 m

52,0 4 Slambo?a Václav 1608 Str
53,8 1 Říha ‘Jaroslav 0305 Litv
53,8 lrá Hýna Jiří 1406 Bil
57,2 2 Karnoš Jiří 1904 Bil

800 m

2:07,6 7 Karnoš Jiří 1608 Str
2:08,6 6 Říha Jaroslav 1706 Jabl
2 10,4 2 Karda Pavel 1904 Bil
2:27,2 9 Norek Jindřich 1904 Bil

1 OOO m

2:48,6 1 Karda Pavel 1805 Bil
2:51,5 11 Karnoš Jiří o508 Kol

1 500 m

4:19,1 11 Karnoš Jiří 0106 Bil
4:29,9 1 Karda Pavel 2304 Bil
4:39,6 6 Bauer Lubomír 2805 Bil
4:57,2 8 Duspiva Jiří 2805 Bil
5:04,9 P T3uber aremír 0410 Bil
5:16,8 P Sotta Petr 0410 Bil

3 000 m

10:02,8 '14
Karda Pavel 1705 Jabl

5 000 m

17*41,0 ’ 8 Karnoš Jiří 0410 Bil

110 m př

20,4 5 Š?tta Petr 2805 Bil

400 m př

61.6 3r Šlambora Václav 1105 Bil

2 000 m př.

7:08,4 3 Karda Pavel 1105 Bil

dálka•••
624 2 Fjýna Jiří 0706 Bil
611 1 Slambora Václav Hotí
590 3 Sotta Petr 2805 Bil

532 P TSuber Jaromír 0410 Bil
527 10 Cáslavka Petr 1904 Bil
470 X Čapek Věroslav 2604 Bil

s větrem
605 12 Sotta Petr 0307 Str

troj skok< u c • < c • *» e *!• •
13.29 1 y tta Petr 0706 Bil



výška

170 1 Dlouhý Zdeněk 2404 Bii
165 4 Sotta Petr 2805 Bil
150 3 Čapek Věroslav 2304 Bil
149 2 Šlambora Václav 1207 Bil

tyč

300 X Čapek VěrosiBav 2604 Bil
185 2 Karda Pavel 1805 Bil

koule 6,25 kg

2 Tífuber Jaromír 1706 Bil

koule 7,25

11,95 6 Tetu ber Jaromír 2009 Bil

disk. 2-kg

33,8 3 TSuber Jaromír 1706 Jabl
26,48 P Šntta Petr 0410 Bil
24.76 8 Opata Jindřich 2805 Bil

oštěp 600 gC • W Cl « e e •

47.34 P ySuber ■•■la.~:iíií r 1 '06 ?a'ď‘
43.22 5 Sotta Pet" 1105 Bil
37,60 7 Opata Jindřich 2805 Bil
27,18 15 Říha Jarpslav 1706 Bil

kladiv? 6-25 kg

42,62 1 TSuber ^arom.’ 1706 jabl
15,44 12 Karda Pavel i '06 Jali

kladiv’' 7,25 kg

39,64 2 TSuber Jar mír 2009 Bil

sprinterský trwjb-j

1753 9 Hýna LE ří
/ 7,4 - 12,0 - 24,2 /

1110 Úst

klasický pěti boj

2363 4 TSuber aromír 0410 Bil.
/ 532 - 47,34 -'26,4 - 30,76 -- p:04.9 /

2015 5 Š^tta Petr 0410 Bij
/ 569 - 33,08 - 27,2 - 26,48 - 5:16.8 /

4 x 100 m

46, S 1 §otta, Hýna, Ř£ha, šlambora 1904 Bil
50,8 5 Říha, Karnoš,-Čáslavka, Bauckmann 2805 Bil

4 x 400 m

3:40,5 1 Šlambora, Karnoš, xfeíXXMMX^ Hýna, Říha 1105 Bil

D 0 R0ST ENK 1( STAR Š í

R6ČNÍK 1958

60 m výška

8,4 T Vávrová Drahomíra 1110 Ósst 140 3 Stránská Eliška 2009 Bil

100 m 126 P Vávrová Drahomíra 1309 Bil

13,4 T Vávrová Drahomíra 1110 Úst koule 4 kg

14,2 1 Plecitá Ivana 2304 Bil &, 09 P Vávrová Drahomíra 1309 Bíl
14,2 3r Stránská Eliška 2009 Bil 7,09 3 Mráčková Věra 1904 Bí.l

200 m disk 1 kg

27,8 lr Vávrová Drahomíra 2009 Bil
19.18 2 Vávrová Drahomíra 0410 Bij

300 m 17,8b 3 Mráčk*vá Věra 0410 Bíl

47,3 3 Vávrová Drahomíra 1904 Bil oštěp 600 g
400 m 18.44 4 Kubalíková Hana 3008 Bil

66,1 1C Vávrová Drahomíra 2809 Chrň pětibo^

100 m př 2152 2 Vávrová Drahomíra 1309 Bíl»••••* *>n •
24,0 P Vávrová Drahomíra 1309 Bil / 24,0 - 8.09 - 126- 448 - 28,4 /

dálka sprinterský trjbrj
<

471 2 Plecitá Ivana 2009 Bil 1769 5 Vávrova Drahomíra
/ 8,4 - 13-4 28-6 /

1110 Ust

459 3 Mráčková Věra 2009 Bil
44a P Vávrová Drahomíra 1309 Bil



DOROSTENCI. MLADŠÍ

ROČNÍK 1959

60 m

7,6 1 Trnečka Ivan 59 1904 Bil
7,8 2 Šimeček Miroslav 1904 Bil
8,0 4 Duda Čestmír 1904 Bil
8,4 T Babiloňský ^arcel 2308 Bil

100 m•«••••«
12,1 16 Trnečka Ivan 2805 Litv
12,2 3r Ječný Václav 2805 Litv
12,4 lr Chvejsík Miroslav 0305 Děč
12,5 6r Pekemík Milan 2805 Litv
12,9 OZ Babilenský “^arrél 2005 Bil
13,0 lr Sv*fanda Pavel 0508 Kol
13,7 OZ Lindr Jesef 2005 Bil
13,7 OZ Duda řestmír 2005 Bil
14,4 Os Šimeček Miroslav 0408 Kel

200 m

25, S 3r Trnečka Ivan 0105 Spař
25,7 br Zlatohlávek Pavel 0609 Lib
27,2 7 Babilenský Marcel 2308 Bil

300 m

45,9 1 Duda Čestmír 1904 Bil

400 «

55,9 1 Hamala Miloslav 1904 Bil
56,8 2 Zlatohlávek Pavel 1805 Bil
59,2 ID Pekomík Milan 2805 Litv
60,6 2C Ječný Václav 2805 Litv
64,6 11 Duda Čestmír 0305 Děč

800 m

2:02,1 4r Zlatohlávek Pavel 2809 Stí
2<03,5 4r Hamala Miloslav 2406 Nymb

1 000 m
2:38, Í

5 Zlatohlávek Pavel 0508 Kel
2:38,6 7 Hamala Mileslav 0508 Kal
1:16,8 OZ Duda Čeiimír 2005 Bil
3:18,8 OZ Lindr -Josef 2005 Bil
3:30,8 OZ Svoboda Pavel 2005 Bil
3:36,0 OZ Babi loňský Marcel 2005 Bil

1 500 m

4:14,1 10C Hamala Miloslav 1209 Str
4:14,8 3r Zlatohlávek Pavel 0608 Str
4:44,6 5 Chochcleuš Jiří 2005 Li tvá

2 000 ni

5:50,8 9 Hamala Miloslav 2308 Bil
5:51,0 10 Zlatohlávek Pavel 2308 Bil

3 000 m

9:07,0 7 Zlatohlávek Pavel 2109 Chom
9:31,2 3 Hamala Miloslav 2106 Děč

5 OOO m

ZIsQTjZ" -Z*-' "^Zlatohlávek Pavel

100 m př.

0410 Bil

16,8 5r Svoboda Pavel 1105 Óst

17,4 4 Šimeček Miroslav 0305 Děč
86^5 •<9s Babi loňský Marcel 0508 Kol
20,1 3r Duda Čestmír 2805 Litv

200 m př

30,3 lr Hájek Lubomír 2208 Bil

250 m př •

37,4 1 Babiloňský Marcel lllOá Bil
39,3 2 Duda Čestmír 1110 Bil
42,4 2 Šlambora Pavel 0410 Bil

1 500 m Př.

4:52,3 1 Hamala Miloslav 0806 Bil
4:54,7 2 Zlatfhlávek Pavel 0806 Bil
5:39,6 5 Chocholouš Jiří 0806 Bil

5 km chůze

Chocholouš Jiří 25:12,6 3008 Gottw

dálka

512 4 Svoboda Pavel 2303 Bil
508 13 Trnečka Ivan 0305 Děč
496 17 Svoboda ^arel 2805 Litv
490 6 Šlambora Pavel 2304 Bil
468 Os Babiloňský Marcel 0408 Kol
466 19 Stejskal Jiří 0305 Děč

výška

180 5 Babi loňský Marcel 2009 Bil
165 4 Trnečka Ivan 0508 Kol
163 5 Stejskal Jiří 0706 Lib
157 1 Šlambora Pavel 1207 Bil
152 3 Hájek Lubomír 1904 Bil
150 Os Šimeček Miroslav 0408 Kol
150 7 Duda Čestmír 0508 Kol
145 OZ Lindr Josef 2005 Bil

tyč

260 2 Zlatohlávek Pavel 2805 Litv
260 4 Lir.dr Josef 2805 Litv
200 1 Svoboda Pavel 2304 Bil
troj skok

12,73 4 Trnečka Ivan 0106 Bil

koule 5 kg

11,60 4 Háljek Lubomír 0305 Děč
9,55 15 Šimeček Miroslav 2805 Litv
8,63 18 Babil*nskv Marcel 2805 Litv
7,73 24 Chocholouš Jiří 2805 Litv



17,24 11 gabilenský Marcel
15,52 16 Šimeček Mi re slav

cštěp 600 g

0305 Děč 43,52 1 Hájek Lutrmír 3008 Bili
0305 Děč 42,28 2 Šimeček Miroslav 0305 Bíl

32,00 8 Hamala Miloslav 2805 Litv
25,62 Os Babi loňský Marcel 0508 Kol

ROČNÍK 1960

60 tn

7,8 3 Fajman Petr 1904 Bíl

100 m

12,4 2r Fajman Petr 2304 Sil
13,5 6r Cvik Mireslav 0106 díl

200 m

25,7 4r Fajman Petr 0105 Spa

1 000 m

3:06,8 OZ Doucha Milan 2005 Bíl
3:12,6 OZ Fajman Petr 2005 Bíl

100 m př.

20,1 5r Keraf Mireslav 2805 Litv
20,5 Os Cvik Mireslav 0508 Kol

dálka

574 2 Fajman Petr 0610 Bíl
485 7 Kerf Mireslav 2304 Bíl
398 «S ' Cvik Miroslav 0408 Bíl

výška

155 2 Dieti Ivo 2304 Bíl
145 7 Brabec Karel 2304 Bíl
130 Os Cvik Miroslav 0408 Hol

koule 5 kg

8,69 17 Cvik Miroslav 2805 Litv
8,63 2 Jakubec Petr 1904 Bíl
8,55 20 Dieti lve 2805 Litv
8,28 22 Pilník Milan 2805 Litv
7,54 23 Brabec Karel 2805 Litv

disk 1,5 kg

15,92 14 Jakubec Ďetř 0305 Děč

oštěp 600 g

22,30 Os Cvik Miroslav 0508 Kol

4 x 100 m
# • • • e

49,8
• • • >

2 Šimeček, Stejskal, Fajman, Trnečka 1904 Bíl
49,8 4r Fajman, Ječný, Pokomík, Trnečka 2805 Bíl
52,6 lr Babiloňský, Hamala, Zlatehlávek, Duda C, 2805 Litv

Ačkoliv je atletika spertem individuálním, jsou pro ní mistrovské soutěže družstev nezbytným 
katalyzátorem kolaktivistických sklenu jedince. Běží-li vytrvalec svčji štreku, je na tc běžení 
sám. Podá-li dobrý výkon, má z něj pochopitelně radost. Prožívají -li však radost z jeho 
gýkenu i ostatní, je to radost dvojnásobná. Když Viktor Kelner po výborném čase v běhu na 
3 000 m v prvém kole KPD zlikvidoval snad flQacetimetrevý náskok lovosického Pelikána a vyhrál 
patnáctku, jásot bílinských nežnal mezí. A takových zážitku bylo v Jablonci víc. Nefandili 
jsme jen výkonům těch, kteří vyhráli, těšili jsme se z výkonů i cstatnícho

Zpravodaj KPD mužů č.l. z 22.5.75



DOROSTENKY MLADŠÍ

DO&fe 1956•••••••••

60 m 80 m př»v

8,6 2 Černá Lidmila 1904 Bíl 15,0 6 Pýchevá Zdena 2208 Bil
8,9 T La^žčkimá Markéta 2308 Bil
9,2 02 Pejezná Libuše 2005 Bil m pí

100 n 36,4 2 Pýchová Zdena 2208 Bil

13,3 3A
*
Černá Ludmila 2805 Kad dálka

13j9 lr Lapáčková Markéta 0508 K<1 452 a Pýchevá Zdena 050d Bil
14,.2 4r Pojezná Libuše 2805 Kad 435 14 Hranová Hana 2809 Chru
14,8 4r Pýchibá Zdena 0408 K<1 406 8 Lapáčkevá Markéta 1406 Bil

200 m 381 OZ Pojezná Libuše 2005 Bil

30,2 4r Pýchevá Ztfena 2809 Chrl, výška4 • ♦ • • • ♦

300 m 120 3 Hrenová Hana 2304 Bil

4?,0 2 Černá Lidmi1a 1904 Bil koule 4

52,9 5 Šiaetákavá Jiřina 1904 Bil 6,38 1 Pojezná Libuše 2304 Bil

400 m 6,08 8 Hranová Hana 2805 Kad
• •(!••••
65,3 r černá Ludmila 05-0^07 HKr disk 1 kg

69,7 4r Pojezná Libuše 2009 Bil 18,78 12 Lapáčke.vá Markéta 1706 Jabl

500 IR 15,82 8 Pojezná Libuše 2805 Kad

1:38,0 OZ Pejezná Libuše 2005 Bil •štěp. 600 g

800 m 26,80 1 Lapáčková Markéta 3008 Bil

2^,9 2 Hremcré Hana 2304 Bil
2:54,8 3 Šestáková Jiřina 2304 Bil
2:56,7 4 Fickavá Alena 2304 Bil

4 X 100 m / roč. 1959 - 60 /

54,7 2 Zerzánová J., Medunová , Čertá, Chocholouševá 2805 Kad
55,9 5r Pýchevá, Nádvomíkuvá, Medunevá, Zerzánová J, 1105 Úst
57,4 4 Pýchevá, Hronová, Nádvornikevá, Pejezná 2805 Kad
60,2 4 Pýchevá, HrenOvá, Sestákevá, Humplíková 0305 Bil

ROČNÍK 1960

60 m

8<3 OZ Chocholatí ševá Renata 2005 Bil
8,5 0Z Zerzánová Jarmila 2005 Bil
8,7 OZ Zerzánová Hana 2005 Bil
8,9 4 Meduntvá Lenka 1904 Bil

100 m

13,3 lr Chlchelaušavá Renata 1705 Jabl
13,3 4A Zerzánová Jarmila 2805 Kad
14,1 38 Medunevá Lenka 1705 Jabl
14,2 4 Humplíková Jana 2304 Bil

200 m

27,5 lr ChochtlouŠQvá Renata 0105 Spař
28,9 1 Zerzánová Jarmila 0706 CLÍp
30,5 4r Medunevá Lenka 1706 Jabl

300 m

45,1
50,0

500 m

1
4

Chocheleušvvá Renata 1904 Bil
BilZerzánová Jarmila 1904

1:26,6 0Z Chocholkušová Renata 2005 Bil
1131,4 OZ Humplíková Jana 2005 Bil
1:34,9 OZ Zerzánuvá Jarmila 2005 Bil
1:40,2 OZ Zerzánová ^ana 2005 Bil

1 500 m

6*29,1 X Zerzánová Hana 2203 Bil

80 m př.

16,1 4r Humplíková Jana 0305 Bil
16,8 7 Chocholoušová Renata 2805 kad



dálka•••••••
485 3 Chocholouševá Kenata 0105 Spař
461 1 Nádvorníková Květa 2304 Bíl
452 7 Zerzánová Hana 0105 Spař
417 5 Medunová Lenka 1904 Bíl
389 OZ Zerzánová Jarmila 2005 Bíl

výška

150 1 Nádv»rník»vá Kveta 2009 Bíl
138 6 Zerzánevá Hana 1706 Jabl

•štěj.&OO $

31,34 1 Jenčová Hqna 2304 Bíl
19,40 8 Medunová Lenka 2805 Kad
10,90 9 Zrzánová Jarmila 2805 Kad

Jsg
10,47 1 Čermáková Jana 1705 Jabl
8,43 6 Jenxvá Hana 2009 Bíl
8,41 7 Chocholoušová Renata 2009 Bíl
7,22 OZ Zerzánová ^'ana 2009 Bíl
5,70 0Z Zerzánová Jarmila 2009 Bíl

disk 1 kg

24,62 1 Čermák'vá Jana 0706 £'-íp
20,72 6 Zerzánová Hana 1105 Ust
19,50 Humřiíková Jana 2304 Bíl
19,20 10 Jer.čováj Hana r'06 Jabl

A R S fŽÁCI S

60 m
• • o 9
w Jr Tetřev Pavel 61 2304 Bíl
a, 2 S Raška Vladimír 61 0410 Bíl
8»3 2r Vingr Rudelf 61 2304 Bíl
8,4 2r leřicha Jaroslav 61 1S04 Bíl
8,4 OZ Duda Radim 61 1405 Bíl
8,5 OZ Se.tta Václav 61 1405 Bíl
8.5 OZ BjW Reman 61 1005 Bíl

10,0 5r Duda Dalibor 62 1904 Bíl

100 m

14,9 4r Korf Pavel 61 0706 Kol

150 m

20,3 6r
v U
Řeřicha aroslav 61 0706 Děč

2270 2 Košíál pátr 61 2304 Bíl
22,6 3 Kadlec Pavel 62 2394 Bíl

300 m

45,4 2 Řeřicha Jaroslav 61 2304 Bíl
50,7 8 Aleš Pavel 62 2304 Bíl

800 m

2:28,8 1 K»rf Pavel 61 1904 Bíl
2:28,9 2 guda Radim 61 1904 Bíl
2:33,4 4 Řeřicha Jaroslav 61 1904 Bíl

1 km chfize

6:08,3 2 Duda Dalibor 62 2304 Tepl

3 km chůze

19:27,0 7 Duda Dalibor 62 1105 Bíl

1000 m

3:09,9 Z Korf Pavel 61 2304 Bíl
3:19,2 5 Tetřev Pavel 61 0410 Bíl
3:22,8 š Vingr Rudolf 61 2206 Děč
3:39.3 I Sotta Václav 61 0506 Kol
3:41,8 § Raška *lladimír 61 0410 Bil
4117,5 s Duda Dalibor 62 0508 Kel

60 m př.

9,6 1 Vingr Rudolf 61 0708 Kel
10,0 š Šotta Václav 61 0410 Bíl
10,4 š Raška Vladimír 61 0410 Bíl
10,5
13,4

š Tetřev Pavel 61 0410 Bíl
š Duda Dalibor 62 0508 Kol

500 m

1:21,8 2 Tetřev Pavel 61 1709 Bíl
1:24,8 OZ Duda Radim 61 1405 Bíl
1:25,3 4 Korf Pavel 61 1709 Bíl
1:26,4 OZ Raška Vladimír 61 1405 Bíl
1:27,4 OZ Edr Roman 61 1405 Bíl
1:29,3 0Z Vingr Rudolf 61 1405 Bíl
1:41,8 OZ Šotta Václav 61 1405 Bíl

Výška

150 5T Edr Roman 61 0706 Děč
146 2 Vingr Rňidolf 61 1805 Bíl
145 OZ Tetřev Pavel 61 1405 Bíl
145 8 K^rf Pavel 61 0508 Kol
140 Š Raška Vladimír 61 0410 Bíl
135 6 Duda Dalibo" 62 2304 Bíl
135 Š Sotta Václav 61 2106 Děč

Tyč« <> a «
305 O Vin r k; lf 61



37
Dálka

511 4 Vingr Rudolf 61 1105 Děč
510 4 Raška Vladimír 61 0610 Bil
499 3 šotta Václav 61 1709 Bil
469 7 Tetřev Pavel 61 0610 Bil
459 7 Řeřicha Jaroslav 61 1709 Bil
452 8 Edr Romřin 61 1810 Kad
443 0Z Duda Radim 61 1405 Bil
428 8 Koštál Petr 61 1709 Bil
394 1 Duda Dalibor 62 1904 Bil

Koule 4 kg

12,88 1 Tetřev Pavel 61 1709 Bil
12,18 Š Vingr Rudolf 61 0410 Bil
12,06 2 Raška Vladimír 61 1709 Bil
10,60 6 Šotta Václav 61 1810 Kad
6,10- 5 Řeřicha Jaroslav 61 1904 Bil
8,06 OZ Edr Ffeman 61 1405 BÍT
7,98 0Z Duda Radim 61 1405 Bil
3,83 S Duda Dalibor 62 0408 Kol

Šestiboj

253 1 Tetřev Pavel 61 0410 Bil
/ 8,0 - 135 - 12,20 - 10,5 - 26,74 -

252 2 Vingr Rudolf 61 0410 Bil
/ 8,6 - 143 - 12,18 - 9,6 -■ 30,74 - .

252 3 Raška Vladimír 61 0410 Bil
/ 8,2 - 140 - 11,46 - 10,4 - 39,14 -

203 4 Sotta Václav 61 0410 Bil
/ 8,7 - 130 - 10,47 - 10,0 - 24,06 -

7P 3 Duda Dalibor 62 0508 Kol
/ 10,0 - 120 - 3,83 - 13,4 - 10,98 -

4 X 60 m

30,7 1 Raška, Koštál, Šotta, Kadlec
32,0 1 Šotta,Vingr,Raška, Tetřev

Disk 1 kg

36,32 1 Raška Vladimír 61 1110 Bil
36,06 2 Šotta Václav 61 1110 Bil
35,84 1 Tetřev Pavel 61 0610 Bil
33,70 4 Vingr Rudolf 61 1110 Bil

Oštěp 600 g

39,14
vs Raška Vladimír 61 0410 Bil

32,34 š Vingr Rudolf 61 0508 Kol
30790 1 Sotta Václav 61 0705 Koi
26,88 7 Edr Roman 61 1810 Kad
26,74 Š Tetřev Pavel 61 0410 Bil
24,28 10 Řeřicha Jaroslav 61 1810 Kad
23,40 3 Jírava Miroslav 61 2304 Bil
10,98 s Duda Dalibor 62 0508 Kol

Kriket

35,40 7 Zábora pavel 62 1509 Bil

3;19,2 /

3:33,6 /

3:41,8 /

3:43,2 /

4:17,5 /

1709 B$1
2304 Bil

4 í 100 m

54 >5 4 Raška, Vingr, Duda R., Tetřev 1904 Bil

T« chci všem mladým atletům zdůraznit, že nestačí jen dobré podmínky k dosažení 
výkonů, ale nadšení a řekl bych přímo klukovský zápal, aby člověk něčeh'' dosáhl.

Jiří SK 5B LA
držitel bronzové medaile z OH v Melbcurne



STARŠÍŠ0 m ŽÁKY N Ě

8,7 OZ Šestáková Hara 61 1405 Bíl
6,8 lr Boungardová 1va 61 1904 Bíl
9,2 2r Zivnůstková Pavla 62 1904 Bíl
9,2 2r Marcinová Alena 61 1709 Bíl
9,4 3r Burdová Lenka 62 1709 Bíl
'9,5 OZ Malá Romana 61 1405 Bíl

11,5 3r Polešovská Lenka 62 1904 Bíl

100 m

14,5 2r Boungardová Iva 61 0508 Kol

150 m

21,3 3r Boungardová 1va 61 07o§ Děč
25,03 3 Satrapové Jana 61 2304 Bíl

300 m

45,0 2 Šestáková Hana 61 1709 Bii
50,2 3 Burdová Lenka 62 1709 Bíl
51,7 3 Marcinová Alena 61 2304 Bíl
52,2 OZ Malá Romana 61 1405 Bíl
55,8 7 Pojeznaá Lenka 61 2304 Bíl

600 m

1;53,7 4 Šestáková Hana 61 1105 Děč
2:05,0 3 Marcinová Alena 61 2304 Bíl
2:05,6 4 Satrapové Jana 61 2304 Bíl

60 m př.

12,1 2r Tošová Dana 62 1105 Děč

Výška

130
V 
c Šestáková Hana 61 2106 Děč

125 1 Jakubcová Věra 61 1709 Bíl
120 2 Boungardová 1va 61 1904 Bíl
110 3T Satrapova ^ana 61 1709 Bíl

Dálka

451 OZ Šestáková Han 61 1405 Bíl
448 2 Boungardová Iva 61 2809 Bíl
388 0Z Malá Romana 61 1405 Bíl
376 6 Živnústkevá Pavla 62 1709 Bíl

Koule 3 kg

8,48 1 Satrapové Jana °1 17Q9 Bíl
8,29 OZ Šestáková Hana 61 1405 Bíl
6,7o 6 Jakubcová Jna 61 1709 Bíl
5,65 8 Pojezná Lenka 61 1709 Bíl

Oštěp

25,02 1 Malá Romana 61 0706 Děč

Kriket

42,96 OZ Malá Romana 61 1405 Bíl

Čtyřboj

193 8 Šestáková Hana 61 2106 Děč
/ 8,8 - 130 - 412 - 7,37 /

4 x 60 m

34,3 1 Boungardová, Marcinová,
Šestáková, Boungardová,

Burdová, Šestáková 1709 Bíl
36,6 2 Malá Pojezná L. 2304 Bíl

A 4 7 ti ♦ •

Ž.ÁCI MLADŠÍ

50 m

6,9 OZ Prchal ,Pavel 63 1005 Bíl
7,4 OZ Pýcha ' arWj 63 1005 Bíl
7,7 3r Mach Karel 64 2106 Litv

60 m
a a a «
8,9 lr Prchal Pavel r3 19c4 Bíl
9,2 2? Butk'viČ Pet“- 63 1904 Bíl
9.3 lr Mach ^arel 64 19'4 Bíl
9,3 2r Raška Pavel 64 1904 Bii

10,1 3r Salač Václav 63 1904 Bíl
10,2 3r Živr.ůstka Pat.r 64 1904 Bíl
10,4 4- Nosek Zdeněk 63 1904 Bíl
10,8 4r Čížek Jiří 63 1904 Bíl
11,5 5r Hrubý Jar 64 1904 Bíl

600 m

2:02,5 6 Hamal" J sef 64 2106 Lit

300 m

49,5 2r Pýcha Jaromír 63 2106 Litv
50,5 2r Raška Pavel 64 2106 Litv
50,8 lr Bůtkovič Petr 63 1904 Bíl
51,2 OZ Prchal Pavel 63 1405 Bíl
52,1 lr Hlaváček Jiří 64 2010 Bíl
54,5 lr Jánskýi.Luděft 64 2010 Bíl
54.5 2r Macháček Petr 63 2010 Bíl
54,8 lr Hloch Tomáš 6* 2010 Bíl
55,1 lr KrSmer Viktor 63 2010 Bíl
55,2 2r Bělohlávek Jiří 64 2010 Bíl

55,3 3r Nestlěr Josef 63 201Ó Bíl
55,8 2r Manek Pavel 64 2010 Bíl
55,9 lr K^rschner Josef 64 2010 Bíl
55,9 3r Kwoczyrski Ote 63 2010 Bíl
56,0 lr Soun Jiří 64 2010 Bíl
56,0 2r Marek Luděk 63 2010 Bíl
56/1 3r Mach Karel 64 201? Bíl



300 m - pokrajování

56,4 3r Wiesner Roman 63 2010 Bil
56,6 2r Živnůstka Petr 64 1904 Bil
&L. 2r Kunášek Jiří 64 2610 Bil

57,7 2r Vodák Mirčslav 63 2010 Bil
28,5 2r Nosek Zdeněk 63 2010 Bil
58,6 3r Salač Václav 63

Čížek Jiří 63
201C Bil

60,5 3r 2010 Bil
60,6 3r Velechcvský Vladim.64 2010 Bil
63,2 4r Hrubý Jan 64 1904 Bil

výška

152 1 Prchal Pavel 63 29«9 Bil
115 1 Frelich Roman 63 0310 Bil
115 Č Pýcha Jaromír 63 0610 Bil
114 2 Butkovič Petr 63 1904 Bil
111 3 Salač Václav 63 ^904 Bil
110 2 Bělehlávek Pevel 64 9310 Bil
105 3 Mach Karel 64 0310 Bil
105 4 Marek Luděk 6š 0310 Bil
105 5T Hlaváček Jiří 64 0310 Bil
105 5t KrVaner Viktpr 63 #310 Bil
105 5t Horák Pavel 63 0310 Bil

102 4 Živnůstka Petr 64 1904 Bil
100 8T Hloch Tomáš 64 0310 Bil
100 8T Kunášek Jiří 64 0310 Bil
100 8T Witoczynski Ote 63 0310 Bil
100 8T Wiesner Roman 63 0310 Bil
100 12 Mánek Pavel 64 0310 Bil
100 13 Macháček Petr 63 0310 Bil
98 6 Čížek Jiří 63 1904 Bil
95 14T Vodák Miroslav 63 0310 Bil
95 14T Nestler Josef 63 0310 Bil

95 16 Ktfrnschner Josef 64 0310 Břd>
90 7 Hrubý Jan 64 0310 Bil
98 8 Nosek Zdeněk 63 0310 Bil

99 17 Velechovský Vlád. 64 0310 Bil

dálka
470**

1 Prchal Pavel 63 1309 Bil
432 č Pýcha Jaromír 63 0610 Bil
343 19 Mach Karel 64 2106 Litv

čtyřbtj

257 1 Prchal Pavel 63 0610 Bil
/ 7,2 - 462 - 145 - 45,9 /

188 2 Pýcha Jaromír 6š 0610 Bil
/ 7,7 - 432 - 115 - 42,90 /

tyč
r j o » '■

175 1 i-ayei 63 1805 Bil

k->ule J kg
6-86 Vodák Proslav 63 •610 Bil
6-76 n6 Jancu-h René 65 0610 Bil
6- 53 -? Marek Luděk 63 0610 Bil
6,45 4 Přeli •'ý. Roman 63 0610 Bil
5-22 Hlaváček Jiří 64 0610 Bil
5-99 6 Bělohlávek Jiří 64 0610 Bil
5-81 *“■ Kráre' Viktor 63 V61« Bil
5-72 8 Hlad T>máš 64 0610 Bil
5,66 9 Mach Kí:'el 64 0610 Bil
5-39 lu Horák pavel 63 0610 Bil

5-29 11 K5’.-ns< ner Josef 64 0610 Bil
5-09 1..2 ^'e.-.ne- R-man 63 061 0 Bil
4,98 13 Nestle.- Josef 63 0618 Bil
4,74 14 Kunášek Jiří 64 0610 Bil
4,72 ■>c; Kwc-czvnski Ote 63 0610 Bil
4,67 Má^ek pavel 64 0610 Bil
4,62 .u Velechovský Vlád. 64 0610 Bič

kriket
• o c € a z o c

46,72 OZ Prchal °avel 63 1405 Bil
45-36 6 Raška pavel 64 2106 Bítv
42-90 c pýcha Jaromír 63 0610 Bil
42,12 V~dák Miroslav 63 1509 Bil
41.46 10 Janouch René 65 2iC6 Litv
40.70 3 Hlaváček Jiří 64 1509 Bil
39.66 3 Frelich Roman 63 1509 Bil
39,54 4 Šcun Ji ří 64 1506 Bil
37-12 5 Marek Luděk 63 1509 Bil
36.64 £ k. KrSner Viktor 63 1509 Bil
33,64 8 Novotný Pavel 64 1509 Bil

33.38 17 Hamala Josef 64 2106 Litv
32-78 9 Jánský Luděk 64 1509 Bil
32,66 1“ Bělohlávek Jiří 64 1509 Bil
32,52 11 Nestler Josef 63 1509 Bil
31,82 12 Hlaď, Tmáš 64 1509 Bil
31,5o 13 Kunášek Jiří 64 1509 Bil
30, M OZ r$ýob.da Petr 65 1509 Bil
30-48 155 Mar.;j K^r-el 64 1509 Bil
30-32 16 K^-czyr.ski Oto 63 1509 Bil

3 1 *> O • 4 O r « p * » ,, ■ <*••••*••••••••••••••••••

30-10 17 Ku-^schner Josef 64 1509 Bil
29.18 18 Márek Pavel 64 1509 Bil
25.-96 19 Wiesrer Roman 63 1509 Bil
25-18 20 Horák Pavel 63 1509 Bil
19.86 21 Velech vský Vlád. 64 1509 Bil

Nevím, kdy jsem měl větší zážitek a pocit uspokojení? zda při přejímání olympijské 
medaile v Lis Angelis, či při překonání světového rekordu,nebe konečně při přejímání 
inženýrského diplomu. Pokládám je za nvnrcené, Všechny mají hodně společného. Js^u vyvrcholením 
cílevědomého snažení, korunují výsledky mnohalezé práce- K jejich splněn/ je ovšem třeba krčmě 
nadání hodně vůle a svědomitosti. . - ..v . n .

irg t-.-a- ísek Douda 
držitel 'lymn medaile ••• L s Angelis

-3r:r



ŽÁKYNĚ

300 m•••••«

57,4 1 Suchomelová Eva 63 1509 Bíl
58,7 2 Pokorná Anna 64 1509 Bii
58,8 3 Kyriánová Lenka 64 1509 Bíl
59,5 4 Diwcková Ingrid 64 1509 Bíl
59,7 5 Ltffflerová Hana 64 1509 Bíl
59,7 6 Pártlová Vladěna 64 1509 Bíl
59,8 7 Schnaubeltová Iveta 641509 Bíl
60,6 8 Zelenková Irena 64 1509 Bíl
61,8 9 Vlčková Dana 64 1509 Bii
63,7 11 Urbanová Iva 64 1509 Bíl

’ir **Súčfiómělóvá’3ářiá*64’ **1509’‘Síl
65,4 12 Křivská Alana 63 1509 Bíl
68,1 13 Klímová Dáša 63 1509 Bíl
68,2 14 Mrkvičková Jitka 64 1509 Bíl

výška
ii«

1 Suchemeloba Eva 63 031C Bíl
105 2 Pokorná Anna 64 0310 Bíl
105 3 Kyriánová Lenka 64 03®0 Bíl
105 4 Ltffflerová Hana 64 0310 Bíl
100 5 Partiová Vladěna 64 0310 Bíl
100 6 Vlčková Dana 64 0310 Bíl
100 7 Diwocková Ingrid 64 0310 Bíl
100 8 Urbanová Iva 64 0310 Bíl
100 9 Jumečkevá Jitka 63 0310 Bíl
95 10 Suchomelová Jana 63 031n Bíl

95 11 Křívská Alena 63 0310 Bíl
90 12 Schnaubeltová Iveta 640310 Bíl

M L A D VS í

Dálka

369 1 Diwocková Ingrit 64 0610 Bíl
360 2 Kyriánová Lenka 64 0610 Bíl
353 3 Schnaubeltová Iveta 640610 Bíl
352 4 Vlčková Dana 64 0610 Bíl
348 5 Pokorná Anna 64 0610 Bíl
341 6 Pártlová Vlaďka ^4 Ó610 Bíl
334 7 Suchomelová E-va 63 0610 Bíl
323 8 Klínrvá Dáša 63 0610 Bíl
320 9 Suchomelová Jana 64 0610 Bíl
315 10 Urbanová Iva 64 0610 Bíl
310 11 Ečlfflerová Hana 64 0610 Bíl

Kriket

38,02 1 Kyriánová Lenka 64 0109 Bíl
31,12 2 Zlatohlávková Dáša 64 2109 Bíl
30,24 3 Suchomelová Jana 64 2109 Bíl
27,54 4 Jurnedková Jiřina 63 2109 Bíl
26,92 5 Ldfflerová Hana 64 2109 Bíl
26,36 6 Klímová Dáša 63 2109 Bíl
25,40 7 Křivská Alena 63 2109 Bíl
23,78 8 Suchomelová Eva 63 2109 Bíl
23,48 9 Mrkvičková Jitka 64 2109 Bíl
22,88 10 Mrkvičková Zdena 65 2109 Bíl
21,60 11 Lapáčková Šárka 63 2109 Bíl
20,26 12 Urbanová 1va 64 2109 Bíl
19,36 13 Vlčková Dana 64 2109 Bíl
19,08 14 Diwocková Pngrit 64 2109 Bíl
15,66 15 Pártlová Vladěna 64 2109 Bíl
15,28 16 Schnaubeltová Iveta 642109 Bíl



PRŮMĚRY

disciplina 0 10• • • •
MUŽI

0 20

60 m
100 m
200 m
300 m
400 m
800 m 
1500 m 
2000 m 
3006 m 
5000 m
110 m př 
200 m př
400 m př. 
výška 
dálka 
tyč 
trojskok 
koule 
disk 
oštěp 
kladivo 
desetiboj 
pětiboj 
vrh. 3boj

7,46
11,50
23,80
39,44
53,24
2:00,52
4:02,26
5:44,84
8:82,56
15:23,28
18,68
30,38
68,16
173.4
636.4
330,0
13,13
12,40
37,54
51,64
34,88
4315
2234
1489

7,60
11,78
24,65
41,61
54,81
2:04,38
4:13,54

9:46,48

20,67

168,5
614,8
301,7
12,37
11,74
34,80
47,83
31,51 

1315

7,90
12.15
26,07
45.15
59,92
2:21,09
4:44,67

161,8
580,5
257,4
11,31
10,66
31,78
42,36
26,60

Seny

60 m 8,42 8,61
100 m 13,28 13,70
200 m 28,24 31,54
30Q m 46,88 49,29
400 m 71,33
100 m př. 23,68
výška 144,2 136,3 125,4
dálka 482,2 466,3 438,2
koule 9,37 8,85 7,83
disk 26,84 23,72 20,63
oštěp 33,18 27,51 21,75

ŽÁCI MLADŠÍ

60 m 9.36
300m 50,82 52,82 54,48

106,8výška 121,2 113,6
koule 6,56 6,13
kriket 43,71 41,22 36,65



42

Průměry - pokračování

disciplina

DOROSTENCI

0 3up • • •
ST! 1958

0 5• • • •

60 m 7,50
100 m 11,33 11,64
200 m 23,53 24,24
300 m 38,20
400 m 53.20
800 m 2:08,86
1500 m 4:29,53 4:42,14
výška 161,6
dálka 608,3 576,8
disk 28,14
Hštěp 42,72

DOROSTENKY ST. 1958

100 m 13,93
dálka 459,3

DOROSTENCI ML. 1959

60 m 7,80
100 m 12,23 12,42
200 m 26,13
400 m 57,30 59,42
1000 m 2:51,16 3:04,63
1500 m 4:24,50
100 m př. 17,56
250 m př 39,70
výška 169,3 163,4
dálka 505,3 494,8
tyč 240
koule 9,92
oštěp 39,26

ŽÁKYNĚ STARŠÍ
60 m 8,9O 9,06
300 m 48.§6 50,98
600 m 2:01,43
výška 125,0
dálka 429.0
koule 7,82

disciplina 0 3 0 5

DORASTENKÝ ML. 1959

60 m
100 m
800 m 
dálka

8,90
13 ,80
2:53,46
431.0

DOROSTENCI ML. 196C

dálka 485,6
výška 143,3
koule 8,62 8,33

DOROSTENKY ML. 1960

60 m 8.50
100 m 13,56
200 m 28.96
500 m 1:30.96
dálka 466.0 440,9
koule 9,1Ó 8,04
disk 21,61
oštěp 20,54

ŽÁCI STARŠÍ

60 m 8,10 8,22
150 m 21,63
800 m 2:30,36
1000 m 3:17,30 3:26,60
60 m př. 10,00 10,78
výška 147,0 145,2
dálka 506,6 489,6
koule 12,37 11,16
disk 36 ,07
CŠ těp 34.12
500 m 1:23,96 1:25,14

Za vzorné a pravidelné vedení a vyhodnocování všech 
výkonů našich závodníků patří poděkování statistikovi našeho 
oddílu Slávkovi DEMUTHOVI ! í i



HALOVÉ. REKQRQY k 1, IV. 1975

MUŽI

D Q R 0 5 TEE N C I STARŠÍ

60 m 7,3 Slambora Václav 58 150275 Strahov
7,3 Hýna Jiří 58 150275 Strahov

Říha Jaroslav 58 150275 Strahov
109 "> 12,1 Slambora Václav 58 •90274 Strahov

12,1 Hýna Jiří 58 090274 Strahov
300 m 37,8 Říha Jaroslav 58 250175 Jablonec
4«0 m 58,7 Andert Josef 55 220275 Strahov
800 m 2:06,3 Zlatohlávek Pavel 59 •150275 Strahov
1500 m 4:17,3 Mysliveček Jaroslav .54 183175 Japonec
3000 m 9*34,6 Bauckmann Miroslav 57 260175 Jablonec
60 m $ř. 93 Hataš .aroslav 52 010375 Strahov
dálka 601 Klima ňojmír 54

Klíma Majmir 54
260174 Jablonec

trojsktk 12,80 260174 Jablonec
výška 180 Hataš Jaroslav 52 180175 Jablonec
tyč 320 Demuth Vítězslav 46 260174 Jablonec
koule 7,25 12,32 Tic^ý Alenami 46 150275 Strahov

60 m 7,3 Šlamboro Václav 58 150275 Strahev
7,3 yýna Jiří 58 150275 Strahov
7,3 Říha Jaroslav 58 150275 Strahov

30/) m 37,8 Říha Jaroslav 58 260175 Jablonec
800 m 2:06,9 Bauckmann Miroslav 57 150275 Strahov
1500 m 4:27,8 Kirsch Petr 56 030273 Jablonec
300Q m 9*34,6 Bauckmann Miroslav 57 260175 Jablonec
60 m př. 10,9 Šimeček Miroslav 59 090274 Strahov
dálka 590 šotta Petr 58 260175 Jablonec
trojská 11,82 Sotta Petr 58 260175 Jablonec
koule 6,25 13,26 TSuber Jaromír 58 260175 Jablonec

DOROSTENCI MLADŠÍ

60 m 7,4 Šlambera Václav 58 090274 Strahov
lOOm 12,1

12,1
Slambora Václav 58
Hýna Jiří 58

090274
090274

Strahov 
Strahov

300 m 39,0 Slambora Václav 58 160Z14 Jablonec
800 m 2:06,8 Zlatohlíávek Pavel 59 150275 Strahov
1500 m 4:28,8 Hamal Miloslav 59 220275 itrahov
3000 m 9*34,8 Hamala Miloslav 59 150275 Strahov
60 mpř. 9:57 Šimeček Miroslav 59 250175 Jablonec
výška 110 Babiloňský Marcel 59 150275 Strahov
dálka 569 Fajman Petr 60 250175 Jablonec
trojskok 12,42 Trnečka Ivan 59 250175 Jablobec
Ví 260

260
Čapek Věroslav 58
Lindr Josef 59

160274
250175

Jablonec 
Jablonec

koule 5 kg 13,35 TSuber Jaromír 58 160274 Jablonec
3 km chůze 15*08,4 Chocholouš Jiří 59 250175 Jablónec



Ž X C I STARŠÍ

60 m 7,fi Fajman Petr 60 141274 Strahov
150 m 21,C Fajman Petr 60 0903 74 Jablonec
300 ri 43r6 Chvoj sík Miroslav 170373 Jablonec
1000 m 3:03,6 Hamala Miloslav 59 170373 Jablonec
60 m př 11,5 Korf Miroslav 60 090374 Jablonec
1 km chůze 5:11„4 Chocholouš Jiří 59 170373 Jablonec
dálka 571 Fajman Petr 60 141274 Strahov
výška 145 Edr Roman 61 140275 Meziboří
tyč 245 Vingr Rudolf 61 190275 Jablonec
koule 4 kg 10,75 .Tetřev Pavel 61 150375 Jablonec

ŽÁCI MLADŠÍ

40 tn 6,6 Raška Pavel 64 150374 Mezibeří
150 m 21,9 Prchá 1 Pavel 63 150375 Jablonec
300 m 49,9 Pýcha Jaromír 63 150375 Jablonec
výška 140 Prchal Pavel 63 150375 Jabáčnec
1 km. chůze 6:22,5 Duda Dalibor 62 090374 Jablonec

ŽENY

60 m a, 2 Chocljnlcušová Renáta 60 250175 Jablonec
1Q0 in 13,7 Chocholoušová Renata 6Q 09Q274 Strahev
300 m 43,7 Chocholoušová Rebata 60 160374 Jablonec
dálka 509 Stangrl&vá Renata 53 150275 Strahov
výška 150 Nádborníková Květa 60 141274 Strahov
keule 9,45 Čermáková Jana 60 250175 Jablonec

DOROSTENKY STARŠÍ

DOROSTENKY MLADŠÍ

60fi M Vávrová Drahomíra 58. 150275 Starhov
dálka 441 Mráčková Věra 58 250175 Jablonec

Ž Á K Y N Č STARŠÍ

60 m a, 2 Chocholoušová Renata 6U 250175 Jablonec
100 m 14,7 Pojezná Libuše 59 090274 Strahov
300 m 44,2 Chocholoušová Renata 60-' 25OL75 Jablonec
dálka 494 Chocholkušová Renata 60 250L75 Jablonec
výška 149 tyádvorníková Květa 60 25OL75 Jablonec
k^ule 9,45 Čermáková Jana 60 250175 Jablonec

• i -> :» r ft • A < 9 <■> -» 4 «««•••«•««• 4
• • . • ' • a j . » f" ■" . * 4 « 9 • •

60 m 8,1 Chochčftoušová Renata 60 160374 Jablenec
100 IR 13,7 Chcchcloušová Renata 60 090274 Starhov
150 m 22,1 Pojezná Libuše 59 170373 Jablonec
300 m 43,7 Chocholoušová Renata 60 160374 Jablonec
600 m 1:54,8 Humplíková Jana 60 090374 Jablonec
60 m př, 12,8 Bílková Sylvia 59 170373 jablonec
výská 150 Nádvrrníková Květa 6o 141274 Strahov
dálka 427 Zerzánová Hana 60 090374 Jablonec
koule 8,83 Zerzánová Hana 60 160374 Jablonec

ŽÁKNĚ MLADŠÍ

40 m 8,8 Zivnůstková Pavla 62 150374 Mezi boří
výška 100 Benišk^vá Zdena 62 150374 Mezi boří
100 m 1C9 Živnůstkavá Pavla 62 150374 MeziSoří



45

HALIVÉ TABULKY k 1. IV. 75
• .................................................... ■

MUŽI

60 m

7,3 lr Šlambora Václav 58 50C2 Str
7,3 2r Říha Jaroslav 58 1502 Str
7,3 lr Hýna Jiří 58 1502 str
7,5 lr §torek Jsef 58 1502 Str
7,5 2r Čáslavka Petr 58 1502 Str
7,6 6r Vodička Míroslaw 49 1801 Jab
7,6 5r Masek Ivan 44 1801 Jab
7,6 2r Jmečka Ivan 59 2501 Jab
7,6 lr Šimeček Miroslav 59 1502 Str
7,7 4r Pokorník Milan 59 2501 Jab

8,0 3r Janouch Váckv 43 2202 Str
8,3 3r RaškavVladimír 61 1502 Str
8,4 4r Duda Čestmír 59 1502 Str
8,6 3r Cvik Miroslav 60 1502 Str
elektronicky měřené časy:

7,86 3r Fajmna Petr 60 2501 Jab
7,91 3r Stejskal Jiří 59 2501 Jab
7,92 4r Šimeček Miroslav 59 2501 Jab
8,20 3r Tetřev Pavel 61 1503 Jab
8,67 3r Koštál Petr 61 1503 Jab
9,14 4r Řeřicha Jaroslav 61 1503 Jab

300 -m

37,8 lr Říha Jaroslav 58 2601 Jab
38,1 4r Šlambora Václav 58 2601 Jab
38,4 2r Hýna Jiří 58 1801 Jab
39,5 4r Chvojsík Miroslav 591801 Jab
39,9 4r Vodička Miroslav 49 1801 Jab
40,4 4r Čáslavka Petr 58 2601 Jab
43,4 3r Holý Zdeněk 59 2501 Jab
43,6 6r Štorek Josef 58 2601 Jab
43,9 4r Pokorník Milan 59 2501 Jab
44,3 3r Polešovský Jan 60; 2501 Jab

44,5 4r Duda Čestmír 59 2501 Jab
49,9 15 Pýcha Jaromír 63 1503 Jab

400 m

58,7 3r Andrt Josef 55 2202 Str
63,0 4r Janouch Václav 43 1502 Str

800 m

2:06,3 5r Zlatohlávek Pavel 59 1502 Str
2:06,9 5r Bauckmann Miroslav 571502 Str
2:14,4 5r Kámoš Jiří 58 1502 Str
2x14,6 5r Andrt Josef 55 0103 Str

Koule 7,25 kg

12, 3 Tichý Alexandr 46 1502 Str
12,01 5 Kerzl Vladimír 47 1502 Str
11,80 6 Bursa Zdeněk 49 1502 Str

1 500 m

4:17,3 4 Mysliveček Jaroslav 54 1801 Jai>
4:28,8 7 Hamala Milan 59 2202 Str

3 000 m

9:34,6 4 Bauckmann Miroslav 57 2601 Jab
9X34,8 lr Hamala Milan 59 1502 Str

60 m př.

9,0 3r Hataš Jarolav 52 0103 Str
9,9 3r Janouch Václav 43 2202 Str

10,2 4r Tůma Jiří 50 1801 Jab
10,6 4r Bursa Zdeněk 49 1801 Jab
10,6 5r Demuth Vítězslav 46 1801 Jab

WSs?.
180 5 Hataš Jaroslav 52 1801 Jab
170 14 Babi loňský Marcel 59 1502 Str
165 20 Trnečka Ivan 59 1502 Str
150 4 Fajman Petr 60 1402 Mez
150 5 Dieti Iva 60 1402 Mez
145 1 Edr Roman 61 1402 Mez
140 3 Vingr Rudolf 61 1402 Mez
140 4 Korf Paveí 61á 1402 Mez
140 8T Prchal Pavel 63 15v3 Jab
135 6 Duda Daliber 62 1402 Mez
135 9 Brabec Karel 60 1402 Mez

Dálka

593 15 Tůma Jiří 50 1801 Jab
590 3 Šotta Petr 58 2601 Jab
586 9 Hýna Jiří 58 1502 Str
579 16 PhMr Mašek Ivan 44 1801 Jab
576 13 |iataš Jaroslav 52 1502 Str
571 15 Říha Jaroslav 58 1502 Str
569 6 Fajman Petr 60 2501 Jab
541 22 Trnečka llvan 59 1502 Str
504 29 Čáslavka Petr 58 1502 Str
504 30 Janouch Václav 43 1502 Str

461 31 Raška Vladimír 61 1502 Str
455 14 Šotta Václav 61 1503 Jab
406 17 Aleš Pavel 62 1503 Jab

Tyč

260 5 Lindr Josef 59 2501 Jab
245 1 Vingr Rudolf 61 1503 Jab

T rej skok

12,72 8 Bílý Ludvík 51 1502 Str
12,42 2 Trnečka Ivah 59 2501 Jab
11,82 7 Šotta Petr 58 2601 Jab



• • ■ • • 3 000 m’j C » J» t>60 m

7,3 lr Šlambora Václav 58 1502 Str 9:34s6 4 Rauckman'. .íirosiav 57 2601. C; -j. ~

7,3 2r Říha Jaroslav 58 1502 Str Dálka
t* • A • 47,3 lr Hýna Jiří 58 , 1502 Str

7,5 lr Štorek Josef 58 1502 Str 59C 7 Šotta Petr 53 2601 JíiD
7,5 2r Čáslavka Petr 58 1502 St“ 586 9 Hýna Jiří 58 1502 Sír

300 mé •••••• <>
572 15
504 J9

Říha Jaraslav 58
Čáslavka petr 58

1502
1502

sv
Str

37,8 IR Říha Jaroslav 58 2601 Jab
38,1 4r Slambora Vaclav 58 2601 Jab
38,4 lr Hýna Jiří 58

4r Čáslavka Petr 58
6r Štorek Josef 58

1801 Jab 11.82 7 $■ tta ^etr 5c 2o01 Jab
40,4
43,6

2601
2601

Jab
Jab Koule 6;25n ♦ a O f • « n • «

kg• «

800 m••••*•
2:06,9 5r Bauckmann Miroslav 57 1502 Str

13;26 3 Teťbei -'aramir 58 2601 uab

2:14,4 5r Karrtdš Jiří 58 1502 Str

D 0 ROSŤ EMC! M L A D Š í
60 m 3 000 m

7,6 2r Trnečka Ivan 59 2501 Jab 9:34,8 lr Hamala Milan 59 1502 Str
7,6 lr Šimeček Miroslav 59 1502 Str
7,7 4r Pokorník Milan 59 2501 Jab 60 m př-
8,4
8,6

4r Duda Čestmír 59
3r Cvik Miroslav 60

1502
1502

Str
Str 9,9 5

•9,9 6

V » v ,

Šimeček líiroslav £9
Svoboda Pavel 59

2501
2501

Jab
Jc.b

elektricky měřený čas: 11,3 6r Korf Mi raslav 60 2501 ■Jab
7,86 3r Fajman PetP 60 2501 Jab 11,5 6r Polešovský Jan 60 2501 Jab
7,91 3r Stejskal Jiří 59 2501 Jab elektronicky měřený čas:
7,92 4r Šimeček Miroslav 59 2501 Jab

9,57 3r
V*
Šimeček Mi rosla? 59 2501 jat?

300 m Lo,19 3r SvqbodaPavel 59 2501 ; -h

39,5 4r Chvojsík Miroslav 59 1801 Jab 3 000 m chůze

43,4 3r Holý Zdeněk 59 2501 Jab 15’08.4 2 Chochol xiš Jiří 59 2501 Jab
43,9 4r Pokorník "'dlaň 59 2501 Jab

Výška
44,3 3r Polešovský Jan 60 2501 Jab
44,5 4r Duda Čestmír 59 2501 Jab 170 14 Babi loňský Marcel 59 1502 Str*

800 m 165 20 Trnečka Ivan 59 15J2 Str
150 4 Fajman petr 60 1402 Mez

2106,3 5rZlatohlávek Pavel 59 1502 Str 150 5 Di et ’ 1 ve 50 1402 Mez

1 500 m 135 9 Brabec ^erel 60 1402 Mez

4:28,8

Tyč• • • •

7 Hamala Milan 59 2202 Str Dálkar 3 v • •
569 6 Fajman Petr 60 2501 Jab
541 22 Trnečka 'i^ar 59 1502 Sir

260 5T Lindr Josef 59 2501 Jab Troj skok

12,42 2 Trnečka Ivan 59 2101 J pH



ž X c i

6^ m výška

8,3 3r Raška Vladislav 61 1502 Stra 145 1 Edr Roman 61 1402 Mez

elektr.> měř • časy 140
140

3
4

Vingr R-jtolf 61
Knrf °avel 61

1402
1407

Mez
Mfi-/

8,20 3r Tetřev Pavel 61 1503 Jabl 140 8T Prchal Pavel 63 1503 uabi
8,67 3r Keštál Petr 61 1503 Jabl 135 6 Duda Dalibor 62 1402 Mez
9,14 4r Řeřicha ilaraslav 61 1503 Jabl dálka
190 m

461 31 Raška Vladislav 61 1502 Str
21,2 14 Řeřicha *croslav 61 1503 Jabl 455 14 Sotta Václav 61 1503 Jabl
21,5 16 Šatta Váčlav 61 1503 tfabl .406 17 Aleš Pavel 62 1503 Jabl
21,8 18 Kaštál Petr 61 1503 Jabl
21,9 20 Prchal Petr 63 1503 Jabl tyc

22,t’ 21 Edr Raman 61 1503 Jabl 245 1 Vingr Rudolf 61 1503 Jab]
23,2 < 24 Aleš Pavel 62 1503 Jabl ■ koule 4 kg
300 m

10,75 5 Tetřev Pavel 61 1503 Jab
49,9 15 Pýcha Jaromír 63 1503 Jabl 10,22 8 Sctta Václav 61 1503 Jabl

1000 m 9,57 14 Řeřicha Jaroslav 61 1503 Jabl

3:07,1 7 Korf Pavel 61 1503 Jabl

ŽENY

60 m
8,2 2r Chocholoušová Renata 602501 Jabl
8,3 2r Štangelevá Renata 53 1502 Stra
8,5 lr Vávrová Drahomíra 58 1502 Str
8,5 2r Zerzánová Jarmila 60 1502 Str
8,0 5r Zerzánová Hana 60 1502 Str
8,9 3r Šestáková Hana 61 1502 Str
9,1 5r Mráčková Věře 58 2601 Jabl
elektr. čas

6,9» 6r Pojezná Libuše 59 2501 Jató
8,96 4r Medunová Lenka 60 250» Jabl
>,18 5r ^sfreitetevá J 1503 Jabl
9,33 5r Setsákevá Hana 6Q 1503 Jabl
9,43 5r Kallevá Jana 62 1503 Jabl
9,48 4r Drozenová Alena 61 1503 Jabl
9,62 6r Doležalová Marie 62 1503 Jabl
9,85 6r Živnůstkavá Pavla fe 1503 Jabl

11,78 5r Jfclešovská Levka 62 1503 Jabl

300 m

44,2 2r Chocholoučová Renata 602501 Jabl
47,3 2r Zertánová Jarmila 6L 2501 Jabl
48,8 4r Pojezná Libuše 59 2501 4»bl
51,0 16 Marcinová Alena 61 1503 Jabl

60 m př.
11,i 3r

v
Stangelová Renata 53 2208 Str

výška

149 5 Nádvorníková Květa 60 2501 Ja'-1
135 3 £erzánová Hana 66 1402 Mez
125 3 Šestáková Hana 61 1402 Me?

dálka

509 2
V t
Stangelrva Renata 53 1502 Si?

494 1 Chocholoušová Renata 60 2501
479 3 Zerzánová Hana 60 2501 Jabl
476 5 Nádvcrníkuvá Kveta 60 2501 Jabl
441 6 Mráčková Věra 58 2601 Jabl
419 13 Sestýková Hara 61 1502 st-
418 14 Pýchevá Zdena 59 1502 "J- *-■»
410 11 Hronová Hana 59 2501 Jabl.
40a 19 Zerzánová Jabmila 60 1502 Jabl
398 22 Doležalová Marie 62 1503 Jabl
387 23 Zivnůstková Pavla 62 1503 Jabl

koule 4 kg

9,45 2
v
Čermáková Jana 60 2501 Jabl

8,44 7 Jenčová Kana 60 2501. Jabl



48

DOROSTENKY STARŠÍ

60 tr,
•••••• dálka

9,1
lr
5r

Vávrová Drahomíra 58
Mráčková Věra 58

1502 Str
2601 Jabl

441 6 Mráčk< vá Věra 58 2601 Jabl

DOROSTEN K Y ML A D Š f

6U m výška

♦

8,2 2r Chocholoušová Renata 602501 Jabl 149 5 Nádvcrníková Květa 60 2501 JaW
8>& 2r Zerzánová Jarmila 60 1302 Str 135 3 Zerzánová Hana 60 1402 Me.'
8,8 5r Zerzánová Hana 60 2601 Jabl

elekr. časy dálka

8,9o
8,96

6r
4r

Pojezná Libuše 59
Medunová Lenka 60

2501
2501

Jabl
Jabl

494
479
476

1
3
5

Tiocholoušová Renata 60
lerzánová Hana 60
Nádvorníková Květa 60

2501
2501
2501

jab
Jab
Jab

300 m 418 14 Pýchová Zdena 59 1502 Str
»••••• 410 11 Hron-vá Hana 59 2501 Jab:
44,2 2r Chocholoušová Renata 602501 Jabl 408 19 Zerzánová Jarmila 69 1502 Str
47,3 3r Zerzánevá Jarmila 60 2501 Jabl
48,8 4r Pejezná Libuše 59 2501 Jabl koule 4 kg

9,55 2
v
Čermáková Jana 60 2501 Jabl

8,44 7 Jenrčová Hana 60 2501 Jabl

Z A K Y N Ě

60 m 150 m

8,9 3r Šestákebá Hana 61 1502 Str 22,6
v
Šestáková Hana 61 1503 Jab

elektr . čas 22,9
23,2
23,7

7.2
1-5
19

Zivnůstková Pavli 62
Kallcvá Jana 62
Drozenová Alena 61

1503
1503
1503

Jab
Jab
Jab9,L8 5r Hefreiterová J 1503 Jab

9,33 5r Šestáková Hana 61 1503 Jab 23,9 20 Malá Romana 61 1503 Jab
9,43 5r Kallová ^ana 62 1503 Jab 24,4 21 Markvartová 61 1503 U 8 J
9,48 4r Drezenová Alena 61 1503 Jab 26,0 22 Rašková Stana 62 1503 Jab
8,62 6r goležalová Marie 62 1503 Jai) 300 m9,85 5r Zivnůstková Pavli 62 1503 Jab , a
11,78 5r Polešovská Lenka 62 1503 Jab 51,0 16 Marcinová Alena 61 1503 Jab

výška dálka

125 li šesták*vá Hana 61 Mez 1402 419 13
v
Šestáková Hana 61 1503 Jab

koule 3ok? 398 22 Doležalová Marie 62 1503 Jab
387 23 Zivnůstková Pavla 62 1503 Jab

7.27 12 Satrapobá Jana 61 1503 Jab
5,75 14 Malá Romanaól 1503 Jab

4

X
T +-H-++

MNOHO OSOBNÍCH A SPORTOVNÍCH ÚSPĚCH® v mce 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++-H-+++++++++++++4-I-++-

1 9 7 6

•4






	Y:\1975\1.tif
	Y:\1975\2.tif
	Y:\1975\3.tif
	Y:\1975\4.tif
	Y:\1975\5.tif
	Y:\1975\6.tif
	Y:\1975\7.tif
	Y:\1975\8.tif
	Y:\1975\9.tif
	Y:\1975\10.tif
	Y:\1975\11.tif
	Y:\1975\12.tif
	Y:\1975\13.tif
	Y:\1975\14.tif
	Y:\1975\15.tif
	Y:\1975\16.tif
	Y:\1975\17.tif
	Y:\1975\18.tif
	Y:\1975\19.tif
	Y:\1975\20.tif
	Y:\1975\21.tif
	Y:\1975\22.tif
	Y:\1975\23.tif
	Y:\1975\24.tif
	Y:\1975\25.tif
	Y:\1975\26.tif
	Y:\1975\27.tif
	Y:\1975\28.tif
	Y:\1975\29.tif
	Y:\1975\30.tif
	Y:\1975\31.tif
	Y:\1975\32.tif
	Y:\1975\33.tif
	Y:\1975\34.tif
	Y:\1975\35.tif
	Y:\1975\36.tif
	Y:\1975\37.tif
	Y:\1975\38.tif
	Y:\1975\39.tif
	Y:\1975\40.tif
	Y:\1975\41.tif
	Y:\1975\42.tif
	Y:\1975\43.tif
	Y:\1975\44.tif
	Y:\1975\45.tif
	Y:\1975\46.tif
	Y:\1975\47.tif
	Y:\1975\48.tif
	Y:\1975\49.tif
	Y:\1975\50.tif
	Y:\1975\51.tif
	Y:\1975\52.tif
	Y:\1975\53.tif

